



﴿كَمْ خَيْرَ أُمَّةٍ أُخْرِجَتْ لِلنَّاسِ تَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَنَهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ وَتُؤْمِنُونَ بِاللَّهِ﴾

Secmeler Muhtarat

Hizb ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi'nden
www.hizb-ut-tahrir.info
Sayı 32 - Rebiülahir 1436 H

Anayasa Mukaddimesi
veya
Esbab-ı Mucibesi
ikinci Bölüm



Ey Müslüman Âlimler! Örgütlerin Terörünü Görüyorsunuz da Amerika ve Ajanlarının Terörünü Görmüyor Musunuz?



Charlie Hebdo:
Bir İfade Özgürlüğü Şarlatanlığıdır



Hizb-ut Tahrir Peşaver'deki Masum Çocuklar Katliamını Şiddetle Kınar,
Yeter Artık!

“Suriye’yi Kurtarma Yol Haritasına” Bir Yanıt





**Hizb ut Tahrir
Medya Ofisi**

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ ءَامَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ

İÇİNDEKİLER

Yarım Asır Geçti Ama Hâlâ Hasina Hükümeti Anlamadı Mı Tutuklama, Zulüm ve Kurşunlar Hizb-ut Tahrir'e Vız Gelir Tırıs Gider Yemen'in Egemenliğini İhlal Eden Amerika, Halkın Sesine Aldırış Etmeksizin İnsanları Katlediyor	3	Eskilstuna Şehrinde Bir Camiye Yapılan Saldırı, İskandinavya Ülkelerinde İslamofobi'nin Artış Gösterdiğinin Kanıtıdır	19
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Demokratik Sistemin Adaletsizliklerini Ortaya Koymak İçin Kampanya Düzenledi	5	Ey Müslüman Âlimler! Örgütlerin Terörünü Görüyorsunuz da Amerika ve Ajanlarının Terörünü Görmüyor Musunuz? Gerçekten Bu Çok Garip Bir Şey!	20
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti Peşaver'deki Masum Çocuklar Katliamını Şiddetle Kınar, Yeter Artık!	7	Filistin Yönetimi, FKÖ ve Arap Yöneticileri Filistin'i Zayi Etiler, Onların İhmalkâr Adımları İle Hiç Bir Hak Geri Alınmaz, Düşman Püskürtülmez, Aksine İşgal Perçinlenir	22
Hollanda'da Artan İslamofobi ve Müslümanlara Karşı Nefret, İslam Karşıtı Politikaların Bir Sonucudur	8	Müstakbel-Hizbullah Diyalogu Büyük Hayal Kırıklığıdır	23
ABD Senato'sunun İşkence Raporu!	10	Muaz el-Hatib Tarafından İlan Edilen "Suriye Vatan Grubu" Mübarek Suriye Devrimine Karşı Kurulan Komplo Silsilelerinden Yeni Bir Silsiledir	25
Ümmetin Tunus Devriminin Üzerinden Dört Yıl Geçti, Bu Yıllar Gerçek Sorunların Neler Olduğunu Ortaya Çıkardı, Yamalı Çözümlerin Maskesini Düşürdü, Yüce İslam Temelinde Değişim İçin Haydi Gelin Uyanık Liderliğin Arkasında Saf Tutun	12	Evet, Biz Dini Bir Devrime Muhtacız Ama Doğru Yönde Batının Uşaklarının İstedigi Gibi Değil	26
Bir Avuç Komplocu, Irak'ı Bölmek İçin IŞİD Savaşını Bir Basamak Olarak Kullanıyor	13	Bizim Mescidi Aksa Hakkımız Kur'an'ın Nassı İle Sabittir, Onu Kurtarmak İçin On Binlerce Müslüman Orduları Harekete Geçirilmesi Lazım, İşgalci Yahudilerin İzni ve Süngüsü Altında Mescidi Aksa'yı Ziyaret Etmek Alçaklıktır	28
Yüce Hakikat Nedeniyle Hapse Atılmak	15	"Suriye'yi Kurtarma Yol Haritasına" Bir Yanıt: Biz Kendi Yol Haritamızı Kendimiz Çizeceğiz ve Verilen Kurbanlarımızı da Nübüvvet Metodu Üzere Raşidi Hilafet İle Taçlandıracağız	29
Ürdün Rejimi Ülkenin ve Halkın Geleceğini Yahudi Varlığına Bağlıyor	16	Laik Anayasayı Reforme Etmek, Krizi Daha da Derinleştirir, İslam Akidesine Dayalı Bir Anayasa İle Bu Krizi Çözmek Farzdır	31
50 Cami Önünde Düzenlenen Halka Hitap Konuşmaları:	17	Charlie Hebdo: Bir İfade Özgürlüğü Şarlatanlığıdır	33
	18	Aydın Kitabı: Anayasa Mukaddimesi veya Esbab-ı Mucibesi (İkinci Bölüm)	

Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi'nden
Muhtar

www.hizb-ut-tahrir.info

من المكتب الإعلامي لحزب التحرير
مختارات

Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi'nden Seçmeler, Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi sitelerindeki bazı yayınları içerir.

Yalnızca Hizb ut Tahrir'in, vilayetlerin, medya ofislerinin, resmi sözcülerin ve Hizb ut Tahrir medya temsilcilerinin yayınları, hizb görüşü olarak tabir edilir. Bunların haricindekiler, Hizb ut Tahrir'in web sayfalarında veya medya ofisi dergisinde yayınlansa bile yazının görüşü olarak tabir edilir.

Naklin ve alıntının dürüst olunması, çıkartma, tevیل ve değişiklik yapılmaması ve nakledilen kaynağın belirtilmesi şartıyla Hizb ut Tahrir'in ve web sayfalarının yayınlarından alıntı yapıp yeniden yayınlanması serbesttir.

Hizb ut Tahrir
Bangladeş
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
﴿ وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴾



15 Safer 1436 H

07.12.2014

No.: BG-BA-2014-MB-TR-15

Basın Açıklaması

Yarım Asır Geçti Ama Hâlâ Hasina Hükümeti Anlamadı Mı Tutuklama, Zulüm ve Kurşunlar Hizb-ut Tahrir'e Vız Gelir Tırıs Gider

05 Aralık 2014 Cuma günü, Hizb-ut Tahrir'in on bir üyesi Dakka ve Chittagong'da Hizb tarafından H. 13 Safer 1436, M. 05 Aralık 2014 tarihinde yayınlanan bildirimini dağıtım sırasında tutuklandı. Hasina ve onun hükümetine ne oluyor ki? Yarım asır geçti ama hâlâ şunu anlamadı, tutuklama, zulüm ve kurşunlar Hizb-ut Tahrir'e vız gelir tırıs gider. Hasina hükümeti yarım asırdır Hizbin yüzlerce üye ve sempatanını tutukladı. 2009 yılının başından şimdiye kadar yaptığı tutuklamalar ile Hilafet Devletini kurarak ümmeti kurtarma amacından Hizbi kıl payı dahi saptıramadı. Aksine Hizb-ut Tahrir, daha da güçlendi ve ülkenin her tarafına kök saldı. Hasina ve onun uşakları, belki diğer partilere karşı işe yarayan, ama Hizb-ut Tahrir'e karşı asla işe yaramayan sığ taktik ve eylemlerden vazgeçip bizim karşımıza bizim siyasi ideolojimizden, yani İslam ve siyasi mesajımızdan daha güçlü bir siyasi ideoloji koymalıdır. Faydalı olacağını düşündüğümüz için şu başlık altında yayınlanan bildirimimizdeki mesajı kısaca özetliyoruz:

Ey İnsanlar!

Yeter artık bundan sonra insanlara bir kurşun dahi atılmayacak diyebilecek subaylar nerede? Zorba Hasina, sizi kendi yönetimine boyun eğdirmek için kılıç ve sopa aracını kullanıyor. Kendinizi ondan kurtarmanın yegâne yolu, samimi subaylardan onu devirmelerini ve Hilafeti kurmak için iktidarı Hizb-ut Tahrir'e teslim etmelerini istemektir.

1- İnsanlar, ihaneti nedeniyle Şeyh Hasina yönetimini, ülke çıkarları aleyhine çalışan hükümetini, insanların servetini yağmalayan, işlerini güdemeyen, Allah'a, Rasûlü'ne ve müminlere düşman olan onun dinsiz rejimini reddettiler. Her şeytan gibi o ve hükümeti, insanlar tarafından reddedilen yönetimine insanları boyun eğdirmek için kaba kuvvete başvurdu.

2- İnsanların tek alternatifi, ikinci Raşidi Hilâfet Devletini kurmaktır. Ki Hilafet onları şefkatle yönetecek, işlerini güdecek ve bugün zorbalara yaptığı gibi onla-

ra düşman olmaktan ziyade gerçek bir koruyucu gibi onları gözetip kollayacaktır.

3- İnsanlar, mevcut küfür yönetimini reddetmek, sözde özgür ve adil demokratik seçimler sirkine dur demek zorundadır. Siyasete girip onu yozlaştıran, iktidara ulaşmak için Hasina gibilerine yol veren, hatta onları üreten bu çürük demokrasidir. ABD-İngiltere-Hindistan tarafından ülkenin içişlerine yapılan müdahalenin her tür-lüsü reddedilmelidir. Seçimlerin yenilenmesi için dış baskı ve müdahalelere yol ve-renler ihanetle suçlanmalıdır.

4- İnsanlar, ordu içindeki tanıdık ve karşılaştıkları samimi subaylardan Şeyh Hasina hükümetini devirmek ve Hilafeti kurmak için iktidarı Hizb-ut Tahrir'e teslim etmeyi talep etmelidir. Samimi subayların taraf değiştirmelerini, rejimi terk edip halkın tarafını tutmalarını temin etmek, rejimi değiştirmenin en güvenilir yoludur. On-lar rejimi, iktidarı ele geçirmek için devirmemelidir. Aksine rejimi yeni temele, İsla-mi temele dayayan ve Bangladeş'i Hilafet olarak ilan eden samimi ve uyanık politi-kacılara devretmek için devirmelidirler. Kur'an ve sünnete göre halkın sorunlarının nasıl çözüleceğini, ülkenin nasıl sanayileşeceğini, bölgesel ve küresel sorunlar ile nasıl baş edileceğini bilen bu samimi ve uyanık politikacılar, Hizb-ut Tahrir safların-dadır. Başka bir partide değil. Samimiyet ve derin uyanıklık kombinasyonunu başka bir partide bulmak mümkün değildir. Yayınlanan bildiri ordu içindeki samimi subay-lara yapılan şu çağrı ile son bulmaktadır:

Ey samimi subaylar, güç ve kuvvet ehli!

Hilafet geri gelecektir. O, Allah'ın hükmüdür ve yakında İnşaAllah bu olacaktır. Ama tabii ki gökten zembille inmeyecektir. Bu yüzden mesele, Hilafetin yeniden kurulup kurulmayacağı meselesi değildir. Aksine mesele, kimin eliyle gerçekleşece-ği ve Allah'ın kimi onurlandıracağı meseledir. Aranızda bu onur ve şerefe nail ola-cak biri yok mu? Aranızda İslam'ın iktidara gelmesi için aracı olacak yiğit biri yok mu? Aranızda insanları bu zulüm prangasından azat edecek bir kurtarıcı yok mu? Sizden kimde İslam'a ve insanlara destek çıkararak subayda olması gereken cesaret var? Biz, rejimin, size Hasina ve rejime sadık kalmaktan başka bir şey ifade etmeyen "Anayasayı koruma" ve diğer bu tür saçma sloganlar aşıladığının farkındayız. Peki ya Allah'a, Rasûlü'ne ve insanlara sadakatiniz nerede? Peki ya insanların kanı hür-metine aranızda zorba Hasina ve onun uşakları tarafından insanlara kurşun sıkılma-sına dur diyecek subay ve subaylar yok mu?

Ey subaylar!

İcabet edin, sakın geç kalmayın, Allah ve Rasûlü'nün emrine yanıt verin, insan-ların çağrısına yanıt verin. Allah'ın vaa-dinin yerine getirilmesinin aracı olun; Şeyh Hasina rejimini devirin ve Hilafeti kurmak için iktidarı Hizb-ut Tahrir'e teslim edin. Umulur ki Allah Subhânehu ve Teâlâ Ensar ve onların ailelerini onurlandırdığı gibi sizi ve ailelerinizi de hem dünyada hem de ahirette onurlandırır. □



Basın Açıklaması

Yemen'in Egemenliğini İhlal Eden Amerika, Halkın Sesine Aldırış Etmeksizin İnsanları Katlediyor

Gerçekte terör devleti olan ve terörü üretip besleyen Amerika, terörle mücadele bahanesiyle Yemen halkını katletme politikasını sürdürüyor. Beyaz Saray'ın kapitalist sömürgeci emelleri ve Haçlı nefreti tarafından yürütülen küstah ve kibirli Amerikan politikası, etik iddiasında bulunan Amerika'nın iddialarını yalan olduğunu ve etik diye bir şey tanımadığını gösteriyor. Amerika, Müslümanlardan intikam almak ve onların servetlerini absorbe etmek için çıkarlarını, emellerini ve arzularını ön planda tutarak hem kendi yasalarını hem uluslararası hem de yerel yasaları ihlal ederek suç işliyor. Uluslararası siyasette yalnız kalan Amerika, "Ya bizimlesiniz ya da bize karşısınız." sloganını benimseyerek bu siyaseti uygulamak için yeryüzünde bozgunculuk çıkarıyor, yaratıcı kaos ve yeni Ortadoğu adı altında ülkede kaos yaratıyor. Öldürüyor, arbe- de çıkarıyor, savaş gemileri ve uçaklarıyla Müslüman ülkelerde terör estiriyor. Bir Amerikalının hayatını kurtarma pahasına Yemen halkının hayatını tehlikeye atıyor, Yemen'in egemenliğini ihlal ediyor. Amerikalının hayatının çok daha önemli ve öncelikli olduğunu göstermek için sanki kendi vilayetlerinden biri gibi karaya askeri birlikler gönderiyor. İşte bu, halkların egemenliği, yasalara saygı, özgürlük ve insan hakları gibi kavramların gerçek yüzüdür. Ki sömürgeci Amerika, sivil devleti perçinlemek için bu tür kavramları kendi politikasına alet ediniyor. Amerika, şüpheliler gerekçesiyle Yemen halkından binlercesini öldürdü. Kendi koyduğu yasaların ya da ülkenin yasalarının dışına çıktı. Sözde terörle mücadele çerçevesinde kendine sadık hizmetkârlar edinmek için hükümeti ve ordu komutanını kendisine kul köle yaptı. İşte bunun sonuncusu da yerel ve uluslararası medyanın aktardığı ve Amerikan yönetiminin de kabul ettiği son operasyondur. Yemen kuvvetleri desteğinde ABD Özel Kuvvetleri, sözde El Kaide tarafından alıkonulan bir Amerikalı gazeteci ve bir Afrikalıyı kurtarma operasyonu bahanesiyle Yemen'in Şabva ili Vadi Abadan ilçesine operasyon düzenledi. Bu operasyona uçaklarda eşlik ettiler. Evlere baskın düzenlendi, siviller terörize edildi, masum insanlar öldürüldü. Kurtarma operasyonunun fiyasko ile sonuçlanması, Amerika'yı çıldırttı. Aslında El-Kaide tarafından alıkonulan rehinelere öldüren sözde kendince teröristler ile pazarlık yapmayan Amerikan kibri ve küstahlığıdır.

Ey Müslümanlar! Ey Yemen halkı! Hangi bahane ve gerekçe altında olursa olsun başta Amerika olmak üzere kâfirlerin bizim üzerimizde yol bulmaları caiz değildir. Aksine sömürgeci kâfirin nüfuzunu ortadan kaldırmak, onun kukla yöneticilerini ve ajan politikacılarını tarihe gömmek farzdır. Biz, Yemen halkına ve inancına yapılan bu

tacizi, düpedüz meydan okuyan bu müdahaleleri şiddetle kınıyoruz. Ayrıca masum insanların kaçırılmasını ya da haksız yere öldürülmelerini de kınıyoruz. Üstelik bu eylemler, İslam'ı lekeliyor, ülke ve insanlara zarar veriyor. İster bireyler, isterse örgütler düzeyinde olsun Yemen halkı tarafından bu pervasız politikaya verilecek tepkilerin sorumlusu Amerika'nın küstah politikasıdır. Ayrıca biz, Yemen halkını ve Yemen'deki örgütleri, Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in metodunu takip ederek gerçek kurtuluşa ulaşmak için doğru değişim ve uyanık çalışmaya davet ediyoruz. İşte bu gerçek kurtuluş, kâfirin siyasi, askeri, ekonomik ve fikri nüfuzunu tarihe gömecektir. Bu nedenle bu dava, Yemen halkının ve tüm ümmetin davası olmalıdır. Küfür ve küfür ülkeleri ile mücadele edecek ümmet içindeki siyasi ve fikri çalışma, silah gücüyle olmaz. Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem de bizim için güzel örnekler vardır. Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem İslam Devletini şeri metodu takip ederek kurdu. İslam'ı fikri ve siyasi olarak taşıdı. İlk önce kitlesini kurdu, onu davet içinde eritti. Sonra Allah'ın emriyle toplumda kökleşmiş batıl fikir ve hükümlerle çatışmaya girdi, delile karşılık delille meydan okudu. Yöneticiler ve politikacılar ile mücadele etti. Ümmetin sorunlarını benimseyerek yöneticilerin alçakça eylemlerini deşifre etti. Birçokları olumsuz tepki verse de umutsuzluğa kapılmadan güç ve kuvvet ehlerinden nusret talebinde bulundu. Allah Subhânehu ve Teâlâ nusret verene dek ve kullarını yeryüzünde hâkim kılıp İslam Devleti kurulana dek Rasûl Sallallahu Aleyhi ve Sellem kendisinin ve ashabının maruz kaldığı eziyetlere sabretti. Henüz savaş hükümleri inmiş değildi. Hatta Allah'ın Rasûlü birçok kez ashabını savaştan alıkoydu. Ki kendisinden sonra gelecek ümmet için Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmanın ve gasp edilen otoriteyi geri almanın metodu olsun.

Bazı Müslümanlar ve bazı hareketler, yolun uzunluğundan dolayı umutsuzluğa kapılıp, ülkelerinde istedikleri değişikliğe ulaşmak için fiziksel eylemlere ve silah gücüne başvurdular. Eğer Hilafetin zafiyetine ve o dönemdeki askeri gücüne rağmen Osmanlı Devletinin çöküntüsüne nelerin neden olduğunu bilselerdi, İslam'a bağlı siyasi fikri çalışmanın öncelikli olduğunu ve şeri metot kapsamında gücün kaynaklarını elde etmek için çalışmak farz olsa da, siyasi fikri çalışmanın silah gücüyle olmayacağını bilirlerdi.

Amerika'nın Yemen halkına karşı işlediği cürümler karşısında âlimlerin sessiz kalması rezalettir, parti ve hareketlerin bunu haklı gösterme girişimleri çok daha rezalettir. Dahası, bazılarının alelacele çıkarlar örtüştüğü iddiasıyla terörle mücadelede Amerika ile işbirliği yapmaya hazır olduklarını ifade etmeleri utanç vericidir. Oysa Amerika'nın çıkarlarını bu gibi siyasi ahmaklar yoluyla gerçekleştirdiği, miadı dolduktan sonra da onları çöpe attığı, hatta kimi zaman onlar ile savaştığı bilinen bir gerçektir. Afganistan bunun en güzel örneğidir. Amerika'ya yüksek sesle seslenen Yemenliler, onun bu acımasız eylemlerine karşı kızgınlıklarını ifade ettiler. Sesler gitgide yükseldi ama Amerika, onların bu seslerinin değişime götüren ciddi bir çalışma eşliğinde olmadığını, hatta projeden yoksun hamasetvari sesler olduğunu bildiği için o seslere pek kulak asmadı. Metotsuz fikir, boğazlanıp debelenen hayvanın hareketi gibidir, umutsuzluk ve teslimiyetle sonuçlanır.

Ey Yemen halkı! Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak amacıyla sizi Hizb-ut Tahrir ile gerçek değişim için çalışmaya davet ediyoruz. Ancak Hilafet ile izzet elde edebilir ve dünyaya hâkim olabiliriz. Ki İslam, Allah'ın izniyle icabet edenleri hem dünya hem de ahirette mesut eyleyen nur ve hidayet Risaleti'dir. □

Hizb ut Tahrir
Pakistan
Vilâyeti
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴿١٠٠﴾



23 Safer 1436 H

15.12.2014

No.: PK-BA-2014-MB-TR-39

Basın Açıklaması

Hizb-ut Tahrir / Pakistan Demokratik Sistemin Adaletsizliklerini Ortaya Koymak İçin Kampanya Düzenledi

Demokrasi, Yöneticilere Ayrıcalıklar Verirken Halkın da Sömürülmesini Sağlar. 01 Aralık 2014 tarihinde Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilâyeti, demokratik sistemin çirkin yüzünü ortaya koymak amacıyla “Sadece Hilafet Demokrasi ve Zülmü Sona Erdirebilir” başlıklı bir bildiri yayınladı. Konuya daha da açıklık getirmek amacıyla Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilâyeti, kamuya açık yerlerde ve Pakistan’ın büyük şehirlerdeki camilerde halka hitaben konuşmalar yaptı. Hizbin gençleri, bu halka açık toplantılarda halka hitaben demokratik sistemin nasıl gayri İslami olduğunu ve sadece seçkin ve elitlerin çıkarlarını güvence altına aldığını açıkladılar. Gençler, nasıl ve nerede uygulanmış olursa olsun demokratik sistemin asırlık geçmişinin her zaman yöneticilere ayrıcalıklar verdiğini, halkın da sömürülmesini garanti altına aldığını kanıtlamıştır dediler. Parlamenterler aracılığıyla kanunların manipüle edilmesi nedeniyle demokratik sistemin bu özelliği, gerek vekilleri kendi ceplerini gerekse iştiraklerinin ceplerini doldurma olanağı sundu. Amerika ve İngiltere gibi eski demokrasilerde servetlerin belli ellerde toplanması bu gerçeğin kanıtıdır. Hatta Başkan Obama bile bunu itiraf etti. Konuşmacılar, demokratik sistemin bu doğal özelliği nedeniyle Pakistan’ın meclis üyeleri bile sadece altı yıl içinde servetlerini üçe katladığını söylediler.

Konuşmacılar, adaletsizliğin ve zulmün temel nedeninin demokratik sistem olduğu gerçeğini ortaya koydular. Ve İslam ideolojisi bizden demokrasiyi reddetmeyi ve onu ortadan kaldırmayı talep ediyor dediler. Demokrasi, insanoğluna Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya itaat veya itaatsizlik arasında onu serbest bırakan bir sistemdir. Oysa Allah Subhânehu ve Teâlâ, Allah ve Rasûlü herhangi bir konuda bir şey karar verdiğinde mümin erkek ya da mümin kadın için artık o konuda muhayyerlik olmadığını açıkladı. Konuşmacılar, demokrasi yasama hakkını uygulamak için meclislere insanları atayarak egemenliği halka verir. Oysa İslam’da egemenlik yalnızca Allah’a aittir dediler.

Hizbin gençleri, ümmeti demokrasiyi reddetmeye ve Hizb-ut Tahrir ile Hilafeti kurmak için mücadeleye katılmaya davet ettiler. Çünkü Hilâfet, insan yapımı yasaları ortadan kaldırarak ve şeriatın kanunlarını uygulayarak insanların sömürülmesine sona erdirerek gerçek bir değişim oluşturacaktır dediler. □



Basın Açıklaması

Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti Peşaver'deki Masum Çocuklar Katliamını Şiddetle Kınar, Yeter Artık! Pakistan'da Yılanın Başı Olan Amerikan Varlığına Son Verin

Bugün 16 Aralık 2014 Salı günü, silahlı saldırganlar, Askeri Okula baskın düzenlediler. Sınıf sınıf gezerek onlarca çocuğu öldürdüler. Çoğu çocuk olmak üzere şuana kadar ölü sayısı yüzü geçti!

1- Hizb-ut Tahrir, bu iğrenç katliamı şiddetle kınar.

Çünkü Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:

﴿ مِنْ أَجْلِ ذَلِكَ كَتَبْنَا عَلَىٰ بَنِي إِسْرَائِيلَ أَنَّهُ مَن قَتَلَ نَفْسًا بِغَيْرِ نَفْسٍ أَوْ فَسَادٍ فِي الْأَرْضِ فَكَأَنَّمَا قَتَلَ النَّاسَ جَمِيعًا وَمَنْ أَحْيَاهَا فَكَأَنَّمَا أَحْيَا النَّاسَ جَمِيعًا ﴾
“İşte bu yüzden ki İsrail oğullarına şöyle yazmıştık: Kim, bir cana veya yeryüzünde bozgunculuk çıkarmaya karşılık olmaksızın (haksız yere) bir cana kıyarsa bütün insanları öldürmüş gibi olur. Her kim bir canı kurtarırsa bütün insanları kurtarmış gibi olur.” [Maide 32]

2- Hizb-ut Tahrir, Müslümanlara bu tür şeytani katliamların bölgesel hedeflerini gerçekleştirmek için Amerikan istihbaratı tarafından düzenlendiğini hatırlatır. Birazcık bilgi sahibi olanlar, Amerikan istihbaratının yıllar önce aşiret yapıları arasına sızmış olduğunu ve onlar arasında cahil olanları, silahlarını Afganistan'ı işgal eden Haçlılardan uzak tutmak ve Müslüman kardeşlerine doğru doğrultmak için teşvik ettiğini iyi bilirler. Çocukların öldürülmesi gibi barbarca eylemler, doğrudan Amerikan dış politikasının, özellikle de düşük yoğunluklu çatışma ve “Örtülü” operasyon politikalarının bir sonucudur. Örtülü operasyonlar, bir Amerikan kumpası olarak üretildi, ülkede karışıklık ve istikrarsızlık çıkarmak için de tüm dünyada istihbarat ve paramiliter askerler tarafından uygulandı. Pakistan'da olduğu gibi bu barbarca eylemler, daha sonra rejim ve onun efendileri tarafından aşiret bölgelerine yapılan askeri operasyonları haklı göstermek için kullanıldı. Ki Amerikalılar, Afganistan işgaline direnenleri önlemek için bu tür askeri operasyonlara muhtaçtır.

3- Hizb-ut Tahrir, Amerikan işgaline karşı Afganistan'da savaşıyor samimi Müslüman aşiretlerin bu tür katliamları kınamalarını, İslam'dan cahil olan zalimin, kendi adlarına konuşmasına izin vermemelerini istiyor. Öyle ki o zalim, Allah Subhânehu ve Teâlâ ve Rasul Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e isyan ederek Amerikan planına

hizmet ediyor. Bu yüzden Amerika'nın çıkarına olan ve Müslümanla Müslümanı karşı karşıya getiren bu tür katliamları önlemek farzdır.

Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

انصُرْ أَخَاكَ ظَالِمًا أَوْ مَظْلُومًا يَا رَسُولَ اللَّهِ هَذَا نَنْصُرُهُ مَظْلُومًا فَكَيْفَ نَنْصُرُهُ ظَالِمًا تَأْخُذُ فَوْقَ يَدَيْهِ

“Din kardeşin zalim de mazlum da olsa ona yardım et” Bir adam “Ya Rasûlullah! Kardeşim mazlumsa ona yardım edeyim. Ama zalimse nasıl yardım edeyim, söyler misiniz? dedi. Rasûl Sallallahu Aleyhi ve Sellem de “Onu zulümden alıkoymakla” buyurdu.” [el-Buhari]

4- Hizb-ut Tahrir, rejimi Amerikan varlığına topraklarımızda bu tür saldırılar düzenlemesine izin verdiği için kınar. Bir yandan rejim, aşiret bölgelerinde Amerikan ajanları ile savaştığını iddia ederken diğer yandan rejim, şeytanı eylemler işlemesi için büyük Amerikan varlığına izin veriyor. İşte bu, hain yöneticilerin Raymond Davis, Eugene Joel Cox gibi Amerikan ajanlarını yakaladığında neden hemen serbest bıraktığını açıklar. Bu bariz bir çelişkidir. Çünkü rejim, ne bizi, ne dinimizi ne de Rabbimiz Allah Subhânehu ve Teâlâ'nın emirlerini hiç umursamıyor. Acı ve büyük kayıplarımızın doğrudan tek sorumlusu düşmanlar ile ittifak yapan, onlara sevgi besleyen, ülkemizde onlara güvenli sığınak sağlayan, bize saldırı düzenlemesi için onlara yardımcı olan rejimdir.

Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَتَّخِذُوا عَدُوِّي وَعَدُوَّكُمْ أَوْلِيَاءَ تُلْفُونَ إِلَيْهِمْ بِالْمُودَةِ وَقَدْ كَفَرُوا بِمَا جَاءَكُمْ مِنَ الْحَقِّ﴾

“Ey iman edenler! Eğer benim yolumda savaşmak ve rızamı kazanmak için çıkmışsanız, benim de düşmanım, sizin de düşmanınız olanlara sevgi göstererek, gizli muhabbet besleyerek onları dost edinmeyin.” [Mümtehine 1]

5- Hizb ut Tahrir, silahlı kuvvetler içindeki samimi subaylara şöyle sesleniyor; siz, Allah Subhânehu ve Teâlâ'nın emirlerini yerine getirebilecek güç ve kuvvete sahipsiniz. Onun için yılanın başını kesin ve tüm Pakistan'ı Amerikan varlığından temizleyin. Amerika'nın terör yuvası olan elçilik ve konsoloslukları kapatın. Temas kurmak için ülkeyi adım adım dolaşan, Allah yolundan alıkoymak için milyonlarca dolar harcayan büyükelçiler, paramiliter askerler ve istihbarat ajanları dâhil olmak üzere ABD diplomatlarını kovun. Siz, saf ve tertemiz Pakistan topraklarında Hilafetin kurulması için Hizb-ut Tahrir'e nusret verirsiniz, tüm bu konular pratik olarak gerçekleşecektir. □

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Pakistan Vilâyeti

Medya Bürosu

Hizb ut Tahrir
Hollanda
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
﴿ وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴾



26 Safer 1436 H

17.12.2014

No.: HL-BA-2014-MB-TR-20

Basın Açıklaması

Hollanda’da Artan İslamofobi ve Müslümanlara Karşı Nefret, İslam Karşıtı Politikaların Bir Sonucudur

Dün Volkskrant gazetesi, İslamofobi olgusu nedeniyle Hollanda’da yaşayan Müslümanların baskı ve saldırıya maruz kaldıklarını vurgulayan bir makale yayınladı. Son zamanlarda İslamofobi ile ilgili olaylar, İslam ve Müslümanlar karşıtı söylemler önemli ölçüde arttı. 2013 yılında yayınlanan rakamlar, Müslümanların en az 150 olayın kurbanı haline geldiğini göstermektedir. Bu, haftada yaklaşık üç resmi raporun kayıtlara geçtiği anlamına gelir. Fiziksel taciz, tehdit, hakaret, peçe ve başörtüsü nedeniyle ırkçı söylemlere maruz kalmak ve camilere yönelik Vandalizm saldırıları gelen şikâyetler arasındadır. Bu resmi tutanakların buz dağının sadece bir yönü olduğunu belirtmekte fayda vardır. Rapor edilen benzeri olaylar hiç bir zaman gerçeği yansıtmıyor. Bu gelişmeler, şüphesiz rahatsız edicidir. Ancak burada Hollandalıların İslam ve Müslümanlara yönelik korku ve nefreti neden artıyor diye de sormak gerek?

Müslümanlar, bazen entegrasyon kisvesi altında yaftalanıyor, İslami semboller de sorun olarak görülüyor. Herkes bunun farkındadır. Bu politika, Hollanda’da Müslümanlar ile Gayrimüslimler arasında uçurumun oluşmasına yol açtı. Sözde terörizmle mücadele adına Hollanda hükümetinin birçok Müslüman ülkesine asker göndererek savaşa katılması da Hollandalıların Müslümanlar karşısında korkularının artmasına katkıda bulunduğu konusunda hiç şüphe yoktur.

Bizim bir kaç hafta önce Müslümanlar ile Gayrimüslimleri bilinçlendirmek amacıyla “Hep birlikte İslam karşıtı politikalara karşıyız” başlığı altında başlattığımız kampanyanın nedenlerinden biri de budur. Bu bağlamda birçok eylem yaptık. Ülke genelinde bildiri dağıttık, toplantı ve paneller organize ettik. Konferans düzenledik, birçok medya programına katıldık. İnsanların, özellikle de Müslümanların dikkatini “Cihatçı Yaklaşımı Entegre Eylem Programı” adı altında kabine tarafından sunulan ve mevcut hükümetin politikası ile uyumlu olan, ancak biraz daha sıkılaştırılması ve bir dizi yeni önlemler dâhil edilmesi gereken bu yeni önlem paketine çektik.

Bu ülkedeki bütün insanlara, özellikle buna sessiz kalmak istemeyenlere yönelik net çağrılar yaptık. Onlardan bu önlemlere karşı tavır almalarını istedik. Müslüman topluluklara uygulanan zulme izleyici ve sessiz kalmamalarını talep ettik. Müs-

lûman toplulukları radikalizmin kaynağı olarak gören ve aşırılığı önlemek için Müslüman toplulukları yok etmek anlamına gelen sözde “Anti-radikalleşme politikası” karşısında durmalarını talep ettik. Pratikte “Anti-radikalleşme politikası”, Müslüman toplulukların yakın takibe alınması ve İslami görüntüden dolayı durdurulup sorgulanması anlamına gelir. Daha önce birçok olayda olduğu gibi yargı kararı ve delil olmadan sırf şüphe iddiasıyla pasaportlarına el koymak, seyahat yasağı, çocukların velayetini ellerinden almak demektir.

Ummu Usame olayında devletin Müslümanlara karşı izlediği ırkçı politika açıkça görülüyor. Ummu Usame, kadınları cihada teşvik ediyor şüphesiyle gözaltına alındı. Ardından delil yetersizliğinden dolayı serbest bırakıldı. Beş aylık çocuğu ise şüphe ve Türkiye’ye seyahat etmek niyetinde olduğu gerekçesiyle elinden alındı. Çocuk Koruma Konseyi resmi sözcüsüne göre mahkeme, geçici vesayet hakkını anneden alıp yetim yurduna yerleştirilmesine karar verdi. Çocuk Koruma Konseyi daha soruşturma tamamlanmadan, anne ile çocuğun durumunu dinlemeden böyle bir karar aldı.

İslami kimlik ve İslami uygulamalara yer vermeyen İslam karşıtı politikayı laik düşünceden ayırmak olanaksızdır. Burada İslam’a baskı ve zulüm yaparak sekülerleşme metamorfozu yönünde hazırlanmış birçok çalışma ve girişimler var. Onlar, herkese toplumun inandığı fikri dayatan laik bakış açısından hareket ediyorlar. Bu nedenle İslami fikirlere tutunan ve İslami hayat yaşamak isteyen Müslümanlar, bizzat sorunun kaynağı ve entegre niyetinde olmayan insanlar olarak algılanıyor. İşte tüm velvele ve gürültünün nedeni budur. Bu politika, Batı düşüncesinin beceriksizliğini ve muhalif düşünceye sahip olanlara karşı izlediği tavrın başarısızlığını gösterir. Muhaliflerin fikri hususiyetlerine saygı göstereceği yerde onu dışlıyor ve onu bir parya olarak görüyor.

İslam ise tam bunun tersinedir. Başlangıçta kimseyi inanmaya zorlamaz. Gayrimüslimleri dini öğretileri ile baş başa bırakır. Sadece bu da değil, aksine İslam, kökeni ve inancına bakmaksızın İslami toplumda yaşayan herkesin haklarını ve güvenliğini garanti altına alır. Hükümleri ve otoritesi altında yaşamak isteyen herkese kucak açar. Asırlarca süren medeniyeti ve Gayrimüslimlerin tarihi bunun nihai kanıtıdır.

Son olarak Hollanda’daki Müslümanların geleceği ve güvenliği iyiye işaret değil. Müslümanların bu ülkede güven ve huzur içinde yaşayabilmeleri için ilk önce tanınmaları ve inançlarını saygı gösterilmesi gerekir. Hizb-ut Tahrir, birlikte yaşamak için Müslümanlar ile Gayrimüslimler arasında kaynaşmanın ne kadar önemli olduğunu altını çizdi. Bu nedenle Hizb-ut Tahrir, İslam hakkında zihinlerde yerleşik hatalı fikir ve tasavvurları bertaraf etmek, İslam korkusunu azaltmak için sürekli dürüst ve rasyonel bir tartışma düzenlemeye davet etmiştir ve hâlâ da etmektedir. Aynı zamanda Hizb, Müslümanlara karşı izlenen haksız politika ve önlemlerin arkasındaki gerçek nedenin laik düşünce olduğunu bildiği için onun hakkında bir tartışma organize etmeye de çağırıyor. □

Hizb ut Tahrir
Merkezi
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴿١٤٧﴾



25 Safer 1436 H

17.12.2014

No.: HT-BA-2014-MB-TR-67

Basın Açıklaması

ABD Senato'sunun İşkence Raporu!

09 Aralık 2014 tarihinde Foreignpolicy sitesi, Amerika'nın Müslüman tutuklulara karşı yaptığı işkenceleri içeren yaklaşık 525 sayfadan oluşan bir rapor yayınladı. Tutuklulardan bilgi almak için CIA tarafından uygulanan işkence yöntemleri konusunda ABD Senatosu'nun yayınladığı raporun neresi yeni? Daha önce bilinmeyen bir şeyi mi anlatıyor? Bu rapor neye yol açacak? İnsansız hava araçlarıyla Afganistan, Yemen, Somali ve Irak'ta yüzlerce masum insanın ölümüne neden olan saldırılardan dolayı Obama özür mü dileyecek? Raporu da belirtildiği gibi CIA adına işkence yapan 13 devletin yönetici ve cellatlarından hesap mı sorulacak? CIA operasyonlarında önemli rol alan İngiliz hükümeti bundan bir ders mi çıkaracak?

Bunlar asla olmayacak. İşkence talimatı veren Amerikan cellatlarından ve başkanlarından asla hesap sorulmayacak. Bu işkenceler, insan hakları ile övünen demokratik liberalizm hadaratının altına vurulmuş kara bir lekedir. CIA'nın önceki başkanları Michael Hayden, George Tenet ve Porter Goss, CIA'nın Amerika Birleşik Devletleri'ni terörist eylemlerden korumak için yapması gerekeni yaptığını vurgulayan bir mektup yazdılar. ABD eski Başkanı George Bush ve Başkan Yardımcısı Dick Cheney de rapor açıklanır açıklanmaz hemen raporu eleştirmeye kalktılar. Rapor hakkında görüşü sorulan Cheney, raporun saçma ve hiçbir değeri yoktur diye yanıt verdi. Anayasa Yüksek Mahkemesi üyesi yargıç Antonin Scalia da "Yüksek çıkarlarına göre her ülke, kesinlikle insan haklarını kısıtlama ve belirleme özgürlüğüne sahiptir" diyerek raporu savundu ve böylece raporu tarihe gömdü.

İngiltere'de ise hükümet, "Ulusal güvenliği korumak için" Müslümanın radikal fikirler taşıdığından şüphelenilirse, yasal olarak onu bildirmekle sorumludur diye hemen profesörlere, doktorlara ve hemşirelere Müslümanlara karşı casusluk yetkisi veren yeni bir mevzuatı yürürlüğe koydu.

Bu söz, yeni bir şey değildir. Daha önce de Darwinci kapitalist ideolojinin teorisini Charles Darwin, 1858 yılında gelecek, beyaz adamın geri kalmış ırklardan [Sömürülen ülkelerdeki beyaz olmayan insanlardan] kurtulma ... Devamı 35. Sayfada

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Ümmetin Tunus Devriminin Üzerinden Dört Yıl Geçti, Bu Yıllar Gerçek Sorunların Neler Olduğunu Ortaya Çıkardı, Yamalı Çözümlerin Maskesini Düşürdü, Yüce İslam Temelinde Değişim İçin Haydi Gelin Uyanık Liderliğin Arkasında Saf Tutun



H. 25 Safer 1436
M. 17 Aralık 2014

Ümmetin Tunus devriminin üzerinden geçen dört yıl, gerçek sorunların mevcut sistemden çok daha büyük olduğunu ortaya çıkardı. Hatta hükümetler, ne kadar değişiklik ve yama yaparlarsa yapsınlar sorunların, aynı sisteme bağlı tüm hükümetlerden daha büyük olduğunu gösterdi. Dört büyük sorunun olduğu açık ve nettir. Bu sorunlar şunlardır:

Yönetim ve politikanın temeli olan hukukun üstünlüğü: Uygulayıcıların çıkarlarına hizmet eden kanun ve anayasa koymak için yasama hakkını insana veren bir beşeri sistemle bu durumu nasıl güvence altına alabiliriz? Âlemlerin Rabbinin vahyini temel ve ölçü kabul etmeden, yönetici ve yönetilen olsun insanları eşit görmeden nasıl hukukun üstünlüğünden bahsedebiliriz?

Sömürgecinin tahakkümünden kurtulmak ve devletin egemenliği: Nasıl borç ve dış bağımlılıktan kurtulabiliriz? Yatırım adına servetleri peşkeş çeken bir sistemle nasıl servetleri geri alabiliriz? Beyin göçünü elzem gören ve kamu malını heder eden bir sistemle nasıl silah ve ilaç sanayi kurabiliriz? Ülkenin çiftçileri pahasına ithal malı destekleyen bir sistemle nasıl gıda güvenliği için boş arazileri ihya edebiliriz?

Bölgesel vakıa ve ümmetin sorunlarını desteklemek: İslam'ı Müslümanların hayatından koparan ve kökleşmeden cihadı terk eden bir sistemle nasıl cihat, devlet politikası ve ordunun görevi olabilir? Öyle olsaydı onu şimdi cahiller ve ajanlar istismar edebilirler miydi? Ulusal iddiasıyla Müslümanlara yardımı harici bir unsur olarak gören ve bu yüzden Batılı politikacı ve kuruluşları, hatta orduları müdahaleye davet eden bir sistemle nasıl ümmetin sorunlarına yardım edebiliriz? Anayasanın yarım yamalak bir maddesinde bile Müslümanın kanının Müslümana haram olduğunu belirtmekten kaçınan bir sistemle nasıl Müslümanların kanını koruyabiliriz?

İnsanların haysiyeti ve işlerine gütmek: İnsanların onuru ve yaşam hakkı nasıl pazarlık ve alış verişi konusu olabilir? Ülke halkına vergi koymayı devletin gelirlerinin temeli olarak gören bir kapitalist sistemde nasıl haklardan bahsedebiliriz? İşlerin güdülmesinden devletin uzak durmasını ekonomik politika olarak gören bir kapitalist sistemde nasıl hak ve hukuktan söz edebiliriz? Yöneticiler, becerisizlik ve başarısızlıklarını itiraf edecekleri yerde, bugün onlar tüm bölgede [Tunus, Libya, Mısır, Yemen Suriye] geri dönmek için son hamle ve çırpınışlarını yapıyorlar. Onlara göre ölüm kalem meselesi, insan yapımı kapitalist sistemin devam etmesidir. Batı gündemine uymak ve ümmeti yanlış davaya yönlendirmektir. Çünkü onlar, sorunu bize her türlü sınıktıları tattıran aynı kapitalist sistemi uygulayan kişileri seçmek olarak görüyorlar.

Ey yöneticiler! Ey yönetim sevdalısı politikacılar! Bu kadar başarısızlık ve becerisizlik ve kaybeden ata bahis oynamak yeter artık. Batı, sorunlarınızı çözmekten acizdir. Eğer Batı servetlerimizi yağmalamamış, yağmacıları kutuplaştırmamış, bölgemizde askeri ayrıcalıklar sahip olmamış ve bağımlılığı yerleştirmek için Müslüman ülkelerin sanayi yetersizliği olmamış olsaydı Batının en güçlü devletleri bile uzun zaman önce yıkılırdı. Onun için ümmetin gerçek sorunları ile birlikte olun. Sakın değişim yolunda duran bir engel olmayın, düşmanların maşası da olmayın. Eğer bunu yapamıyorsanız, o zaman ümmeti kendi sorunu ile baş başa bırakın. Dürüst insanlar ya da hatta istifa edenler ve beceriksizler olarak anılmak, ajan ve hain olarak anılmaktan çok daha iyidir!

Ey düşünürler, uzmanlar, iş adamları ve samimi politikacılar! Sakın ümmetin işlerini İslam'a göre düzenleme yeteneklerini ve sizin yeteneklerinizi de hafife almayın. Zaman, İslam'ın ve ümmetin zamanıdır, iflas eden ve dibe vuran Batının zamanı değildir. Çaba ve gayretlerinizi "Sömürgecilikten kurtulma ve İslam ümmetine liderlik ve rehberlik koltuğunu iade etme" davasına hizmet üzerinde odaklaştırın. Bu, hem dünya hem de ahiret için daha hayırlıdır.

Ey Müslümanlar! Ey Tunus halkı! Ey Doğu ve Batı'da zalimleri uykusuz bırakan bir devrimin mucitleri! Devrim, hayatın temelini, bizi bir araya getiren İslam'ı, devletin egemenliğini, onun sömürgeciliğin pençesinden kurtarılmasını, Müslümanların sorunlarını ihmal eden, Kur'an ve Sünnetin belirlediği haklarımızı zayi eden, ülkeyi izzet ve gücün tüm sebeplerinden yoksun bırakan insan yapımı sisteme karşı olmalıdır. Bu nedenle hiç kimse sizi gerçek davanızdan alıkoymasın. Sizin davanız, insan yapımı kirli sistemi İslami yönetim sistemi ile değiştirmektir. İslam, sorun çözer, zulmetmez, birleştirir ayrıştırmaz, hakkı sahiplerine iade eder. Onurlu bir yaşamı güvence altına alır. Bu kimsenin minneti değildir. Bunun yolu da yeryüzü ve gökyüzü sakinlerinin bile kendisinden razı olduğu Raşidi Hilafet Devletini kurmaktan geçer. Biz Hizb-ut Tahrir olarak, herkese güvence veriyoruz ki Hizb, İslam'a dayalı bir partidir, bir nebze olsun ondan asla sapmaz. Ayrıca Tunus halkı da dâhil olmak üzere bu yüce ümmetin çıkarlarına dayalı bir partidir. Hizb, yasama ve yürütme olarak insan yapımı sistemi kökten değiştirmek, ülke ve bölgeyi pisliklerden arındırmak, krizlerden kurtarmak, fitneden temizlemek ve tek bir söz üzerinde birleşmek için samimi olan herkese elini uzatıyor.

«**أَلَا نَعْبُدُ إِلَّا اللَّهَ وَلَا نُشْرِكُ بِهِ شَيْئًا وَلَا يَتَّخِذَ بَعْضُنَا بَعْضًا أَرْبَابًا مِنْ دُونِ اللَّهِ**» **Allah'tan başkasına tapmayalım; O'na hiçbir şeyi eş tutmayalım ve Allah'ı bırakıp da kimimiz kimimizi ilâhlaştırmayalım.** [Ali İmran 64] Ümmetin maneviyatına darbe vurmaya çalışanlar olsa da henüz devrim bitmiş değil. Aksine oyalanma zamanı bitti. Batının ülkemize dayattığı projelerin miadı doldu. Cahil liderlerin sahtekârlığı, yama ve öteleme zamanı sona erdi. Geriye sadece İslam alternatifi kaldı. İslam, rahmettir, riayetir, kifayettir ve Âlemlere hidayetir. Dahası Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in müjdesidir: **لَيَبْلُغَنَّ هَذَا الْأَمْرَ مَا بَلَغَ اللَّيْلُ وَالنَّهَارُ، وَلَا يَتْرُكُ اللَّهُ بَيْتَ مَدْرٍ وَلَا** **«Bu iş gece ve gündüzün ulaştığı her yere ulaşacaktır. Allah bu dinin girmediği hiçbir ev veya çadır bırakmayacaktır. İnsanlar ya bu dinle izzet bulacak ya da zelil olacaklar. Allah İslâm'ı aziz kılacak, küfrü de zelil edecektir.»** [Ahmed] □



Basın Açıklaması

Bir Avuç Komplocu, Irak'ı Bölmek İçin IŞİD Savaşını Bir Basamak Olarak Kullanıyor

el-Cezire.net sitesi, parlamenterler, aşiretler ve ülkenin önde gelen Sünni liderlerinin 18 Aralık 2014 Perşembe günü Erbil'de "Aşırılık ve Terörle Mücadele Arap Konferansı" sloganı altında bir konferans düzenlediklerini aktardı. Konferansın Sünni siyasi güçlerin IŞİD'e karşı ortak strateji oluşturmak için düzenlendiği belirtildi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Usame el-Nuceyfi riayetinde gerçekleşen konferansa, bakanlar, Sünni siyasi güçlerin temsilcileri ve siyasi şahsiyetler katıldı. Amerika'nın Irak büyükelçisi de dâhil olmak üzere bir dizi Arap ve yabancı büyükelçiler de konferansa katıldılar. Katılımcılar bu sefil konferans ile iğrenç ABD işgal projesinin son bölümünü tamamlamak istiyorlar. Ki o da Irak'ı bölgelere bölmek ve sonra da bu katılımcıları Iraklılar adına sözcü olarak atayan efendilerine hizmet etmek için Irak'ı parçalamaktır. Bunlar, bu aşamaya gelene dek ülke ve halklarına karşı işlenen tüm katliamlara tanık oldular. Sonra da şimdi sahip olmadıkları bir şeyi satıyorlar. el-Arab gazetesine göre konferansın Arap katılımcıları bu amacı gizlemediler. Zira konferansta, IŞİD bölgeden temizlendikten sonra Irak'ta bir Sünni bölge oluşturma konusu gündeme geldi. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Usame el-Nuceyfi, "Sünni Araplar artık içi boş vaatlere kanmayacaklar ve anayasaya dayalı federe bölgeler oluşturma haklarından da asla vazgeçmeyecekler." dedi.

Ey onurlu Iraklılar: Biliyorsunuz ki Irak, Müslümanların Irak'ı fethetmesinden ve oraları tertemiz kanları ile sulamalarından beri Müslüman bir ülkedir. İlk önce Raşidi Hilafet Devletinin bir parçası oldu. Sonra da İslam Devletinin merkezi ve başkenti de Bağdat oldu. Biz, sizi defaten işgalci kâfirin projelerine karşı, başta da Allah'ın Şeriatına aykırı olan federasyon projesine karşı uyardık. Bu projenin amacı, insanları sürmek, ülkeyi parçalayıp zayıflatmak ve gedikler oluşturmaktır ki kâfirler bu gediklerden sızsinlar, çatışma ve anlaşmazlık tohumlarını saçsinlar, dünün kardeşleri arasında fitne savaşları çıkarsınlar. Allah için Allah için İslam bayrağı altında birleşin. Çünkü Allah Subhânehu ve Teâlâ bizi İslam'la izzetli kıldı ve bizi tüm insanlar için şahit yaptı. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: ﴿ وَأَطِيعُوا اللَّهَ وَرَسُولَهُ ﴾ "Allah ve Rasûlü'ne itaat edin, birbirinizle çekişmeyin; sonra korkuya kapılırsınız da kuvvetiniz gider. Bir de sabredin. Çünkü Allah sabredenlerle beraberdir." [Enfal 46] □

Hizb ut Tahrir
Rusya
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴿١٤٤﴾



27 Safer 1436 H

19.12.2014

No.: RU-BA-2014-MB-TR-28

Basın Açıklaması

Yüce Hakikat Nedeniyle Hapse Atılmak

18 Aralık 2014 tarihinde Kazan Vatikhov Mahkemesi, zalimin zulmünden korkmadan sırf hak sözü söyledikleri için ümmetin en hayırlı temsilcilerini suçlu buldu. Mahkeme, Hizb-ut Tahrir'in güzide üyesi Şeyh Dinov İldar ve Hasanov İzzet'i toplam on iki yıl hapse mahkûm etti. Böylece güvenlik birimlerinin uydurmuş olduğu yalana ortak olmuş oldu. Bu gençleri tek suçu, cesurca İslami değerleri ve Müslümanları savunmaktı. Mahkeme ayrıca, 62 yaşındaki İlmir İmayev'i de yaşına bakmaksızın üç buçuk yıl cezaya çarptırdı. İlmir, çocuklarının dinini savunduğu ve Chistopol şehrine Müslüman tutuklulara yapılan acımasız işkence gerçeğine toplumun dikkatini çektiği için cezaya çarptırıldı. Bu Müslümanların tutuklanmasının nedeni, Allah'a olan sadakatleri ve mümin kardeşlerine olan düşkünlükleridir. Hizb-ut Tahrir'le birlikte İslam'a davet ettikleri için bir kaç kez cezaya çarptırıldılar, ama buna rağmen bunu hiç umursamadılar. Hasanov İzzet ve Şeyh Dinov İldar, kardeşlerine olan sevgi ve düşkünlüklerinden dolayı zalim yöneticinin karşısında hak sözü haykırmaktan asla korkmadı. Öyle ki bu gençler, İslam'a karşı yürütülen savaş politikasının durdurulmasını talep eden Hizb imzalı bir mektubu yetkililere vermek için hükümet binası ve istihbarat dairesine gittiler. Yetkililer, İlmir Amayev'i de birkaç kez hapisle tehdit ettiler. Fiziksel olarak engelli hale gelecekte işkence gören Chistopollu Müslümanların meselesini orada burada bahsetmekten vazgeçmesini ve Müslümanların yapmadığı bir şeyi itiraf etmesini istediler. Gençler, avukat ve insan hakları savunucularının dikkatini bu davaya çekmek için Moskova ve Kazan'da bir kaç kez yuvarlak masa toplantısı düzenlediler. Bunun sonucunda Chistopol'da Müslümanlara işkence edenlerin adlarına ulaştılar. Ardından da zaten tutuklandılar.

Bu Müslümanlar, Allah'ı razı etmek için yapmaları gerekeni yaptılar. Çünkü Allah'a olan imanları, İslam karalanırken, Müslümanlar en basit ritüelleri bile uygulamaktan bile alıkonurken öyle hiç bir şey yapmaksızın elleri bağlı oturup kalmaya mani oluyordu. İslam ümmeti, adam gibi adam duruşunu her zaman takdirle karşılamıştır. Bu tür tavırlar, Rasûl Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in sahabesinin tavırlarına benzer. Ki onlar, Müslümanlar için bir rol modeli örneğidirler. Ayrıca mahkeme, 2012 yılında Müslümanların İslam bayrağı taşıyan araba konvoyu eylemini, yasadışı İslami kitaplar bulundurmamayı, köprü ve sokaklarda İslam bayrakları dalgalandırmamayı, Kur'an'ın yasaklanmasını protesto etmek için eylemler ... Devamı 35. Sayfada

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Ürdün Rejimi Ülkenin ve Halkın Geleceğini Yahudi Varlığına Bağlıyor



H. 28 Safer 1436
M. 20 Aralık 2014

Yerleşim yerleri ve projeler genişletiliyor, Kudüs Yahudileştiriliyor, insanların evleri yıkılıyor, toprakları müsadere ediliyor, insanlar o topraklardan kovuluyor, bir avuç yerleşimci ve aşırı Yahudiler mübarek Mescidi Aksa'yı basıp orayı kirletiyor, yıkıyor. Buna karşılık Ürdün rejimi, zillet, utanç ve ihanet anlaşması imzaladığını duyuruyor. Bu anlaşma ile Yahudileri onurlandırıyor. Ürdün halkının kaderini ve geleceğini onlara teslim ediyor. İki yıl önce müzakerelere başlanan bu anlaşma "İsrail'le Gaz Anlaşması" olarak adlandırılıyor. Görüşmeler, Yahudilerin son Gazze halkına yönelik saldırısı sırasında bile kesilmedi. Hâlâ onların yaraları inliyor, evleri yıkılıyor. Şehit kanları ve acılı anaların gözyaşları henüz kurumuş değil. 15-30 yıllığına yapılan ve Ürdün rejimi tarafından 15 milyar dolar tutarındaki Leviathan petrol sahasının 45 milyar metre kub gazının alımını öngören bu anlaşma, Yahudi varlığını destekliyor, işgali perçinliyor, Filistin halkına yönelik kuşatma ve baskıyı artırıyor.

İşte Ürdün rejimi budur. Eğer bu şekilde hareket etmeseydi, bu rejime yönelik bilgimizde şüphe ederdik. Zaten uzun zaman önce Ürdün rejiminin maskesi düştü. Allah'tan ve Allah'ın kullarından utanmıyor, umursamıyor da. Artık açıktan günah ve masiyet işliyor. Nerede olurlarsa olsunlar Allah'ın ve ümmetin düşmanları ile gece gündüz komplo kuruyorlar. Ülkenin Yahudilere teslim edilmesi aşamasından onları himaye, çıkarlarını gözetme aşamasına geçildi. Hırsızlık yapsa da, hakaret etse de, çocuklarını öldürse de efendisinin yüzüne bile bakma cesareti gösteremeyen aşağılık köleye hizmet sevdasına aşıldı.

Ürdün rejimi, varlığının tamamen Yahudilerin elinde olduğunu biliyor. Kendisini koruyan ve bekasına özen gösterenin Yahudiler olduğunun farkında. Böylece rejim, Yahudilerin çobanı küfrün başı Amerika'ya hizmet ediyor. İstediklerini yapsınlar diye ülkeyi ona açıyor. Onun için iki pilotlu bir uçak gönderiyor. Eğer Amerika, kendisine hizmet için Ürdün rejimine ordusunu ve tankları göndermeyi emretseydi, tereddüt etmeden yapardı. Ürdün rejimi, sanki Müslümanların kanı ve canına kasteden Amerika ve Yahudi varlığı değilmiş gibi sözde terörle savaşta onun en sadık müttefikidir.

Bu gaz anlaşması, kurulan komploların sonuncusu olmayacaktır. Bu, ihanet ve komplo konusunda Ürdün rejimi tarihinin siyah sayfalarından sadece küçük bir parçasıdır. Rejim ve onun hükümeti, imzalanmasa da anlaşmanın uygulanmasında ısrarcı. Nitekim uzun zaman önce basına bu yönde bazı haberler sızdı. Bu anlaşma ile rejim, doğrudan Yahudi varlığını, onun askeri ölüm makinesini ve yerleşimcileri finanse ediyor ve ekonomisini güçlendiriyor. Bir de tüm bunları, halkı tertemiz ülkedeki Müslümanların cep ve terleriyle yapıyor. Bu gaz, Müslümanların topraklarından ve sularından çalındı. Bu anlaşma, Ürdün halkının boynuna dolanan bir ip olacaktır. Hiç kuşkusuz bu ipin bir ucu Allah'ın düşmanları ve O'nun Nebilerinin katillerinin elinde olacaktır.

Ey Müslümanlar! Biliyoruz ki Amerika, tüm dünyadaki cürmün sponsoru, İslam ve Müslümanların düşmanıdır. Bu anlaşmanın yapılmasını ... Devamı 36. Sayfada

Hizb ut Tahrir
Bangladeş
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
﴿ وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴾



04 Rabi'u'l Evvel 1436 H

26.12.2014

No.: BG-BA-2014-MB-TR-16

Basın Açıklaması

50 Cami Önünde Düzenlenen Halka Hitap Konuşmaları:

Hizb-ut Tahrir, Demokratik Seçimler Sirkini Durdurmak ve İkinci Raşidi Hilafet Devletini Kurmak İçin İnsanlara Bir Çağrıda Bulundu.

Hizb-ut Tahrir, Dakka, Chittagong ve Sylhet şehrinde 50 cami önünde bugün Cuma namazı akabinde halka hitap konuşmaları düzenledi. Konuşmaları dikkatle dinleyip kendiliğinden katılanlar da oldu ve katılanlar, “Ey insanlar! Ondan Kurtulmanın Yegâne Yolu, Samimi Subaylardan Onu Devirmek ve Hilafeti Kurmak İçin İktidarı Hizb-ut Tahrir’e Teslim Etmelerini İstemektir.” başlığı altında düzenlenen konuşmaları desteklediler.

Hizb-ut Tahrir üyeleri, yapılan konuşmalarda aşağıdaki noktalara dikkat çektiler:

1- Şeyh Hasina yönetiminin ve zulmünün tek gerçek alternatifi vardır. O da İkinci Raşidi Hilâfet Devletini kurmaktır. Ki Hilafet, insanları şefkatle yönetecek, kollayıp gözetecek, bugün zorbaların yaptığı gibi onlara düşman olmaktan ziyade onların bir koruyucusu olarak hareket edecektir.

2- İnsanlar, mevcut küfür yönetimini reddetmek, sözde özgür ve adil demokratik seçimler sirkine dur demek zorundadır. Demokratik sistem ve demokratik harekete çağırılan tüm çağrı ve davetçilerden ve kendilerini bu demokratik siyasi düzen içinde alternatif güç olarak sunan herkesten uzak durmak zorundalar. Siyasete girip onu yozlaştırmak ve iktidara ulaşmak için Hasina gibilerine yol veren, onları üreten bu çürük demokrasidir.

3- İnsanlar, askeriye içindeki tanıdıkları ve karşılaştıkları samimi subaylardan Şeyh Hasina hükümetini devirmek ve Hilafeti kurmak için iktidarı Hizb-ut Tahrir’e teslim etmeyi talep etmelidir. Samimi subayların taraf değiştirmelerini, rejimi terk edip halkın tarafını tutmalarını temin etmek, rejimi değiştirmenin en güvenilir yoludur. Subaylar, rejimi iktidarı ele geçirmek için değil aksine rejimi yeni temele, İslami temele dayayan ve Bangladeş’i Hilafet olarak ilan eden samimi ve uyanık politikacılara devretmek için devirmelidir. Kur’an ve sünnete göre halkın sorunlarının nasıl çözüleceğini, ülkenin nasıl sanayileşeceğini, bölgesel ve küresel sorunlar ile nasıl baş edileceğini bilen bu samimi ve uyanık politikacıları başka bir partide değil, sadece Hizb-ut Tahrir saflarında bulmak mümkündür. Samimiyet ve derin uyanıklık kombinasyonunu başka bir partide bulmak mümkün değildir.

Halka hitap konuşmaları düzenlenen camilerin isimleri, Bengalce yapılan basın açıklamasının altına eklenmiştir. □

Hizb ut Tahrir
İskandinavya
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴿١٠٨﴾



05 Rabiul Evvel 1436 H

27.12.2014

No.: İS-BA-2014-MB-TR-08

Basın Açıklaması

Eskilstuna Şehrinde Bir Camiye Yapılan Saldırı, İskandinavya Ülkelerinde İslamofobi'nin Artış Gösterdiğinin Kanıtıdır

İskandinav ülkeleri, Müslümanların ibadet ve toplanma yerlerine yönelik ciddi saldırılara tanık oldu. 25 Aralık 2014 Perşembe günü, İsveç'in Eskilstuna şehrinde bir cami gün ortasında kundaklandı. Kimliği belirsiz kişiler tarafından yapılan kundaklama sonucunda caminin camları kırıldı ve yangın hızla caminin etrafını sardı. Yaralanan beş kişi, hastaneye götürüldü. İsveç polisi, “çıkan yangın” olayını araştırıyor. Ertesi gün başka bir cami daha kundaklandı. Böylece 2014 yılında kundaklanan cami sayısı 12'ye ulaşmış oldu. Kundaklamanın arkasında kimler var, henüz bunu söylemek çok erken. Ama birkaç kaynak, saldırının ırkçılık ve İslamofobi motifleri ile yapılmış olabileceğine işaret ediyor.

Saldırının arkasındaki neden ne olursa olsun, saldırıya verilen tepkiler İskandinavya'da epeyce bir insan arasında İslam'a ve Müslümanlara karşı derin bir nefretin olduğunu ortaya çıkardı. Hem sosyal medya hem de Danimarka ve İsveç gazetelerinde yapılan yorumlar, daha fazla caminin yakılmasına, hatta Müslümanların öldürülmesini teşvik ediyor. Bu durum, İskandinav ülkelerinde yeni değil. Burada uzun zamandır sağ partilere doğru bir eğilim var. Danimarka'da seçim kampanyalarının çoğu, Müslümanlara yönelik sert söylemler etrafında dönüyor. Kamuoyu yoklamalarına göre ırkçı partinin önümüzdeki seçimlerde Danimarka'nın ikinci büyük partisi olacağını gösteriyor. Her zaman kendisini hoşgörülü olarak lanse eden İsveç'te ise, yabancı düşmanı parti olan İsveç Demokratları [Sverigedemokraterne] son seçimlerde üçüncü büyük parti oldu. 2010 yılında yapılan seçimlerde göre oylarını %100 artırdı.

Bu gelişme, sadece İskandinavya'ya özgü değil. Maalesef Avrupa'nın tamamı aynı doğrultuda seyrediyor. İskandinavya'da olan olaylar, Avrupa'daki İslam ve Müslümanlara karşı irrasyonel nefret ve kitlesel histeri ile uyumludur. Benzeri olaylara Hollanda'da da rastlamaktayız. Almanya'da da son zamanlarda büyük gösterilere şahit olduk. Binlerce insan, İslam'a olan nefretlerini dile getirmek için topladılar. Avrupa'nın tamamında aynı eğilimi görebiliyoruz. Bu mantıksız ve derin nefret, öyle spontane olarak ortaya çıkmadı. Aksine bu nefret, İslam'a ve Müslümanlara saldırmak için her fırsatı ganimet bilen politikacılar ... *Devamı 36. Sayfada*

Hizb ut Tahrir
Merkezi
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴿١٤٦﴾



06 Rabiu'l Evvel 1436 H

28.12.2014

No.: HT-BA-2014-MB-TR-69

Basın Açıklaması

Ey Müslüman Âlimler!

Örgütlerin Terörünü Görüyorsunuz da Amerika ve Ajanlarının Terörünü Görmüyor Musunuz? Gerçekten Bu Çok Garip Bir Şey!

Al Waqf al İslami Derneği, Hollanda'nın Eindhoven şehrinde "İlımlılık, şeri ve hadaratsal bir yaklaşımdır" sloganı altında 24-28 Aralık 2014 tarihleri arasında bir etkinlik düzenledi. Etkinliğin üçüncü gün yirmi beşinci oturumunda "Terörizm olgusu, mefhumu, tezahürü, nedenleri ve onu önlemenin yolları" adı altında bir forum organize edildi. Konuşmacı âlimler, bugün Müslümanların durumunu kınadılar ve dünyada "terörizm olgusunun" neşvünema ve sorumluluğunu buna bağladılar. Hastalığın tanısını koydular. Tedavi olarak da ahlaka sarılmak, diğerleri ile olan ilişkilerinde uygar olmayı Müslümana farz kılan Hanif İslam'a dönmek olarak önerdiler. Milliyetçilik ve mezhep taassubundan uzak durmanın Rabbani bir buyruk olduğunu söylediler. İslam ümmetinin Batı tarafından terörist olarak tanımlanmasını büyük üzüntüyle izliyoruz. Hatta onlara göre her Müslüman terörist ve her terörist de Müslüman'dır.

Ey âlimler!

Amerikan söylemlerini destekleyerek ümmetinize düşman olanların tarafında durmanızı çok garipsiyoruz. Oysa gözleriniz önünde şahdamarı kesilen yaralı ümmetin yanında durmak ve saf almak gerekiyor. Ne zaman Amerika'nın karşısında duracak ve onu suçlayacaksınız. Suriye'de yüz binlerce kardeşinizi katleden katili destekleyen, Mısır katliamları karşısında sessiz kalan, Libya'nın servetlerini talan edip istikrarsızlığı suiistimal eden, Yemen halkının devrimini terörize eden, korkmadan, çekinmeden Burmalı Müslüman kardeşlerinizi lime lime doğrayanlara arka çıkan Amerika değil midir? İslah ya da ifsadın temelini yönetici ve âlimler olduğunu bilmiyor musunuz? İstisnasız bugün tüm yöneticilerin durumu içler acısıdır. Batıya olan ajanlıklarında hiç şüphe yoktur. Ama bir avuç yeni yetme âlimin İslam düşmanı kindar Batının direktifleri için takla atmaları gerçekten her gün bizi şoke ediyor! İşte bu, kalpleri paralıyor ve gözleri yaşıyor!

Ey âlimler!

Terörizm, Suriye devriminin icadı değildir. Arap Baharı ile de ortaya çıkmış değildir. Aksine terörizm, Beyaz Saray şeytanları tarafından planlandı. Sihri öğreten

büyük şeytan, Müslüman ülkelerdeki kiralık yönetici ajanlara Nebilerin topraklarında kana doysunlar diye onu onlara öğretti. Maalesef sizin derdiniz Beşşar'ın terörü değil, Suriye devriminin terörüdür! Rakka ve Musul'da sivillerin tepesine bomba yağdıran, masum ve çaresiz çocuk, kadın ve erkekleri katleden Ürdün, Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri ve Katar uçaklarının terörü değil, Gazze ve Batı Şeria halkının terörüdür. Yahudi varlığının terörünü görmezden geldiniz. Dahası Amerika ve onun yaramaz çocuğunu memnun etmek için Abbas yönetiminin yaralı halka karşı işlediği teröre göz yumdunuz.

Tüm bunlardan sonra soruyoruz, size ve konferansınıza ev sahipliği yapan Hollanda ve Avrupa Birliği'nin size kucak açması, sıcak karşılaması çok garip değil midir? Oysa aynı Hollanda ve Avrupa Birliği, mülteci kamplarında Suriyeli göçmenlerin namaz kılmalarına engel oluyorlar. Güvenlik güçleri Avrupa genelinde Müslümanları gözaltına alıyorlar. Gece yarısı evlerin kapısını kırıp çocukları ve eşleri önünde aşağılayıcı bir şekilde onları sürüklüyorlar. Müslüman oldukları, camilere gittikleri ve ilim meclislerinde buldukları için günlerce, haftalarca suçsuz yere onları hapse atıyorlar. Size kucak açan bu ülkenin eylemlerini kınayan tek bir kelime dahi o zaman sizden duymadık?

Âlimlerin ümmete verdiği felaket, yöneticilerin felaketinden çok daha şiddetlidir. Çünkü ümmet, İmam Ahmed, İzz ibn Abdüsselam ve Takiyüddin en-Nebhani gibi dimdik duran Rabbanî âlim görmek istiyor. Bunu ne kadar da çok arzuluyor ve özlüyor. Bu güzide âlimler, Allah'ın rızasına nail olmak için kendilerini feda ettiler, canlarını sattılar. Ve İnşallah buna da nail olmuşlardır.

Ümmet, derin uykusundan uyandı artık. Kimin düşman, kimin dost, kimin Rabbanî, kimin de dünyevi âlim olduğunu fark etti artık. Ümmet, selefi Salih gibi takvalı ve güçlü bir âlimin özlemine çekiyor. Öyleyse haydi onlar gibi olun. Fırsatı ellerinizle geri tepmeyin. Allah'ın, Rasûlü'nün, ümmetinizin ve ümmetin devriminin tarafını tutun. Batıyı, ajanlarını ve Müslümanların yöneticilerini bir kenara atın. Onların yüzüne karşı hak sözü haykırın ki şehitlerin efendisi Hamza ibn Abdul Muttalib mertebesine yükselesiniz.

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَخُونُوا اللَّهَ وَالرَّسُولَ وَتَخُونُوا أَمَانَاتِكُمْ وَأَنْتُمْ تَعْلَمُونَ وَاعْلَمُوا أَنَّمَا أَمْوَالُكُمْ وَأَوْلَادُكُمْ﴾
 “Ey iman edenler! Allah'a ve Peygamber'e hainlik etmeyin; (sonra) bile bile kendi emanetlerinize hainlik etmiş olursunuz. Biliniz ki, mallarınız ve çocuklarınız birer imtihan sebebidir ve büyük mükâfat Allah'ın katındadır.” [Enfal 27-28] □

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Merkezî Medya Bürosu

Hizb ut Tahrir
Filistin
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴿١٠٠﴾



10 Rabiu'l Evvel 1436 H

01.01.2015

No.: FL-BA-2015-MB-TR-01

Basın Açıklaması

Filistin Yönetimi, FKÖ ve Arap Yöneticileri Filistin’i Zayi Ettiler, Onların İhmalkâr Adımları İle Hiç Bir Hak Geri Alınmaz, Düşman Püskürtülmez, Aksine İşgal Perçinlenir

Filistin lideri Mahmud Abbas, “işgali sona erdirmek” için hazırlanan Filistin tasarısını Güvenlik Konseyi’nin reddetmesine bir yanıt olarak bu gecedен itibaren önemli adımlar atmakla tehdit etti. Abbas, Fetih hareketinin kuruluşu yıl dönümü vesilesiyle Filistin yönetim merkezinden yaptığı konuşmada “Bize hakkımızı vermek istemiyorlar, ancak mutlaka alacağız. Bizim de bugünden itibaren söyleyeceklerimiz ve yapacaklarımız var” diye konuştu. Birleşmiş Milletler, 1948 sınırları üzerinde kurulan işgalci varlığı tanıyan tasarıyı reddederek Filistin yönetimi ve Arap liderlerini hayal kırıklığına uğrattı. Sunulan tasarıya göre Kudüs, mülteciler ve sınırlar konusunda eşî benzeri görülmemiş tavizler veriliyor, 1967 yılında işgal edilen topraklarda kurulacak kâğıt üzerinde kartondan bir devlete karşılık Filistin’in çoğundan vazgeçiliyordu. Ayrıca Birleşmiş Milletler’e sunulan tasarı, Filistin toprakları üzerinde üçüncü bir tarafın varlığını ön görüyordu. Tasarı, işgalci Yahudi yanı sıra hem de Filistin halkının liderleri olarak atanan sahtekârların talebiyle gelecekte Filistin toprakları üzerinde uluslararası güçlerin konuşlandırılmasına olanak sağlıyordu. Birleşmiş Milletler ve ona bağlı uluslararası kurumlar, meşum Balfour deklarasyonundan beri Filistin’e kumpas kuruyorlar. Filistin halkı ve mukaddesatı pahasına Filistin toprakları üzerinde işgalci Yahudileri yerleştirmek için cansiperane çalışıyorlar. Filistin halkı ve mukaddesatına karşı işgalci Yahudilerin işledikleri ve bugüne kadar devam eden cürümlerine hep göz yumdular. Ne gariptir ki Filistin yönetimi ve onun lideri, onların ifadelerine göre haklarını geri almak için Birleşmiş Milletler ve ona bağlı kurumlara müracaat ederek azgınlıklarından hiç geri adım atmıyorlar. Hâlbuki şerli yöneticilerin oy birliğiyle, zafer sloganları, kahramanlık ve hayali savaşlar ile çevrili Filistin yönetiminin her adımı, işgalci yararına sürekli taviz ve ödönlere dayalı adımlardır. Ama Güvenlik Konseyi ve Yahudi varlığına egemen güçler, Filistin yönetiminin liderinden daha fazla taviz vermesini istiyorlar. Filistin yönetimi, Amerika’nın tasarıya onay vermeyeceğini bildiği halde hâlâ ısrarla Güvenlik Konseyi’ne tasarı sunuyor. Bununla Amerika, gelecekte işgalci Yahudileri ve onu destekleyen ölkeleri razı edecek ödönlere kabul etmeleri için Filistin halkını uysallaştırmak istiyor. Filistin otoritesi, hakların nasıl alınacağını herhalde unutmuş gözüküyor. Filistin toprakları, işgali var eden ve onu destekleyen ölkeler ve kurumlara yalvararak geri alınmaz. Ancak ümmetin ve orduların cihadı ile geri alınır. Bu ise ne Filistin yönetimi ne de Arap yöneticiler

... Devamı 37. Sayfada

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Müstakbel-Hizbullah Diyalogu Büyük Hayal Kırıklığıdır



H. 10 Rabiü'l Evvel 1436
M. 01 Ocak 2015

25 Aralık 2014 Perşembe sabahı gazetelerde sözde Müstakbel-Hizbullah diyalogunun 24 Aralık 2014 Çarşamba günü başladığını okuduk. Bir kaç gündür medya tarafından teşvik edilen bu diyalog ile sanki şişeden cin çıkmış gibi! İran partisinin Suriye'ye girmesi ya da Suriye'den çıkması görüşme ve diyalog konusu olmadığı için insanlar şaşırıldılar. Ayrıca sözde "direniş" silahları, cumhurbaşkanı olma hakkı da görüşme ve diyalog konusu değil. İran partisinin müttefiki Tümgeneral Mişel Avn'ın durumu işte bu. Görüşmelerin gündem maddesi ve en önemli konusu, sözde direniş tugayları ve onların dağıtılma konusudur! Görüşmelerin amacı, Sünni-Şii gerginliğini hafifletmektir.

Burada biz deriz ki: Tüm bu sorunlar, görüşme ve gündem konusu değilse, neyi diyalog edecekler? Bu sorunlara neden olanlara göre bu sorunlar tartışma konusu olmayacaksa, peki o zaman bu toplantı ve diyalog niye? Sonra bu sorunlar, Müstakbel akımının sandığı gibi ideolojik sorunlar değil midir? O halde bu ideoloji nereye gitti? Ya da bu hareketin liderleri, İran partisi ile hükümet kurmayı kabul ettiğinden beri halkla alay mı ediyor?

Bu soruların cevabı aslında basiret ve feraset sahibi kimseler için açık ve nettir. Çatışma ya da hükümet kurma ya da diyalog masasına oturma kararı, Müstakbel akımı ya da İran partisinin elinde değil ve olmayacaktır da. Görünürde diyalogu sponsor edenlerin elinde de değil. Bu tür kararlar, bölgesel ülkelerin ipoteği altındadır ve öylede kalacaktır. Bölgesel ülkeler, diyalog taraflarını besleyen politik para sahibi ülkelerdir. Daha doğrusu, büyük ülkelerin ipoteği altındadır. Bölgesel ülkelerin hareket ve sükûnetini kendi çıkarlarına göre belirleyen uluslararası güçlerdir ve öyle de kalacaktır. Büyük ülkeler, ne Lübnan halkı hakkında ne de İslam dünyası hakkında yakınlık ve zimmet gözetmezler. Aksine onların hesapları, planları ve stratejileri her şeyin önündedir. Lübnan ve Suriye halkının ve bölgenin geri kalanının kanı pahasına olsa bile...

Direniş tugaylarını dağıtma sorununa gelince, bu, toplantı ve diyalogu gerektirir mi? Hayır, bırakın toplantıyı yarım toplantı ya da diyalogu bile gerektirmez? Onu kuranlar onun silahlı bir örgüt olduğunu, destek bulduğunu, güvenlik kurumları onlardan birini yakalasa kurşun yağmuruna tutulduğunu, oraya buraya kan saçıldığını bilmiyorlar mı? Bu, safları birleştirmek ve akan kanı durdurmak isteyenlerin acil ve ani çözümünden daha fazlasını gerektirmiyor mu?

Bu toplantının amacından da anlaşıldığı gibi diyalog taraflarınca Sünni-Şii gerginliğinin hafifletilmesine gelince, keşke dedikleri gibi olsaydı. Uzun yıllar önce bu olamaz mıydı? Yoksa dış konjonktür henüz buna hazır değil miydi? Bu gerginliği

yaratanlar, dış güçlerin gündemlerine hizmet etmek için Suriye ve Lübnan halkının çocuklarının haram kanını akıtanlar değil midir? Bu gerginliği su taşıyanlar da efendilerinin talimatları ve gündemlerine boyun eğmek için dün ve bugün itibariyle onlarla aynı masaya oturmayı kabul edenler değil midir?

Bu gerginlikten çıkar sağlayanlar, taraflara diyalog masasına oturmayı emreden onların uluslararası efendileridir. Hâlbuki herkes, bu diyalogun hayal kırıklığı yaratacağını ve hiç bir fayda sağlamayacağını biliyor. Bu diyalog sadece bir oyalama taktiğidir. Çünkü efendileri, bölgenin sıcak sorunlarını çözme konusunda karmaşa ve kargaşa içinde debeleniyor.

Genelde İslami sloganlar, özelde Nübüvvet metodu üzere Hilafet sloganını ön plana çıkartması nedeniyle Suriye devrimi, bölgesel ve uluslararası oyuncuları ve onların kuklalarını şoke etti. Bu nedenle bu ülkeler, ümmetin uyanışını engellemek için bu gerginliği kışkırtmak zorunda kaldılar. Ümmetin gerçek kurtarıcısı olan ve samimi insanların uğruna gece gündüz çalıştığı Nübüvvet metodu üzere Hilafet projesini diri diri mezara gömmek için de IŞİD tarafından ilan edilen sözde Hilafet fikrine projektör tuttular. Daha sonra da hakka davet edenleri “terörizm” “tekfirci” ve “IŞİD’çi” bahanesiyle susturmaya çalıştılar.

İşte Genel Sekreter Yardımcısı Naim Kasım, 29 Aralık 2014 Pazartesi el-Hayat gazetesi tarafından yayınlanan bir açıklamada, ilk diyalog görüşmelerinin ardından çıkan sonucu müjdelemek amacıyla şöyle dedi: **“Bugün bölge uyku halindedir. Çözüm, galibiyet ve başarıdan söz edilemez. Başka bir deyişle Suriye’de, IŞİD’le mücadelede, Suudi-İran ilişkilerinde ve bölgemizdeki mevcut diğer sorunlarda yakın gelecekte çözüm beklenilmemelidir. Bu kapsamda da Lübnan’da yakın gelecekte çözümden bahsetmek abesle iştigal olur. Çünkü Lübnan’ın birçok sorunu, bölgedeki mevcut projeler ile ilintilidir.”**

Ey Lübnan’daki Sünniler ve Şiiler! Ey Allah’ın Müslüman olarak adlandırdığı insanlar!

Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti olarak biz sizi yalancı umutlara, diyalog taraflarının ve onların efendilerinin saptırmak ve aldatmak amacıyla teşvik ettiği vehimlere bel bağlamamaya çağırıyoruz! Ayrıca sizi Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletini kurmak için çalışanlara yardımcı olmaya hatta onlarla birlikte çalışmaya davet ediyoruz. Çünkü Hilafet Devletinde yeryüzünde yaşayan herkes, Müslüman Gayrimüslim olsun güven içinde olacaktır. İşte bunun için Hizb-ut Tahrir, Lübnan ve halkı da dâhil olmak üzere ümmeti kalkındırmak için gece gündüz Hilafet uğruna çalışmaktadır.

﴿إِنَّ فِي ذَلِكَ لَذِكْرَى لِمَنْ كَانَ لَهُ قَلْبٌ أَوْ أَلْقَى السَّمْعَ وَهُوَ شَهِيدٌ﴾ **“Şüphesiz ki bunda kalbi olan yahut hazır bulunup kulak veren kimseler için bir öğüt vardır.”** [Kâf 37] □

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir
Lübnan Vilayeti

Basın Açıklaması

Muaz el-Hatîb Tarafından İlan Edilen “Suriye Vatan Grubu” Mübarek Suriye Devrimine Karşı Kurulan Komplo Silsilelerinden Yeni Bir Silsiledir

01 Ocak 2015 tarihinde laik “Suriye Ulusal Koalisyonu” eski başkanı Ahmed Muaz el-Hatîb bir açıklama yayınladı. Açıklamada “Suriye Vatan Grubu” adlı yeni bir siyasi oluşum kurduklarını ilan etti. Kurulan yeni oluşum ya da oluşumun üyeleri hakkında herhangi bir ayrıntı vermedi. Suriye devrimine siyasi çözüm bulmak için yapılacak herhangi bir girişim ya da konferansa yönelik bazı ilkeler belirleyen el-Hatîb, siyasi müzakereye davet etti. Ve “Cenevre 1 Bildirisi Suriye’yi kurtarmak için bir geçiş yoluna zemin oluşturmaktadır” ifadesini kullandı.

Ey İslam’ın kalbi Biladu’ş Şam Müslümanları!

Bu açıklama ile el-Hatîb, de Mistura girişimi ve Rus girişimi gibi onun uzantıları yoluyla Suriye Müslümanları için hazırlanan kirli siyasi oyunun piyon ve maşası olacağını ortaya koymaktadır. Bilinmektedir ki Amerika, mücrim Suriye rejimine yeniden hayat vermek ve onu hayat öpücüğü ile tekrar hayata döndürmek için çabalyor. el-Hatîb, “Suriye Vatan Grubu” hakkında herhangi bir ayrıntı vermese de ancak bildirin başlığı ve sahibinden hareketle grubun ne olduğu anlaşılabilir. Yeni siyasi oluşuma “Suriye Vatan Grubu” adını vermekle daha düşük olanı daha hayırlı olan ile değiştirerek hareket noktasının İslam’a aykırı olan ulusalcılık fikri olduğunu gösterdi. Müslümanlar, devrimimiz “Allah için” ve komutanımız da Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem diyerek ülkelerini parçalayan ulusalcılık fikrini bir kenara atarak ayaklarının altına aldılar. Muaz el-Hatîb, Cenevre 1 konferansının kararları Suriye’yi kurtaracak herhangi bir çözüm için temel olmalıdır açıklamasıyla, Müslümanların Suriye topraklarında talep ettikleri İslami çözüm pahasına yüzünü Amerikan çözümüne doğru dönmüş oluyor. Kısa süre önce de resmi facebook hesabında “Güneş Moskova’dan mı doğacak” başlıklı bir makale yayınlamıştı. Moskova’ya yaptığı bu son şaibeli ziyaretiyle de Müslümanları temsil iddiasından kendini soyutlamış oldu. Görünün o ki Suriye halkından biri ve rejim yararına hutbeler verdiği Emevi camiinde hatip ve Şeyh olduğu için daha önce Ulusal Koalisyonun başkanı seçilmişti. Ama aslında bunun da İslam ve Müslümanlar aleyhine rol almak için olduğu anlaşılıyor. Ve şimdi de zamanı gelmiş gibi görünüyor.

... Devamı 37. Sayfada

Basın Açıklaması

Evet, Biz Dini Bir Devrime Muhtacız Ama Doğru Yönde Batının Uşaklarının İstedığı Gibi Değil

Abdulfettah Sisi, Evkaf Bakanlığı tarafından düzenlenen mevlit kutlamaları sırasında 1 Ocak Perşembe sabahı Ezher Şeyhi Dr. Ahmed et-Tayyib'e hitaben yaptığı konuşmada "Siz ve davetçiler, dini söylemin yenilenmesi ve İslam'ın imajının düzeltilmesi konusunda Allah huzurunda sorumlusunuz. Allah huzurunda sizin davacınız olacağım." dedi. Devamla "Ben diyorum ki kutsal olan düşünce, yüzlerce yıldır kutsal sayılan düşünce ve metinlerdir. Bunlardan kurtulmak, tüm dünyaya düşmanlık edecek kadar ve tüm dünyada düşman olacak kadar çok zordur. Öyle ki 1,6 milyar insan, sırf kendi yaşamları için 7 milyarlık dünyayı katlediyor. Bu ümmet parçalanıyor, yok ediliyor. Bu ümmet bizim ellerimizle yok oluyor. Onu yok eden bizleriz." diye konuştu. Dini devrime muhtacız diyen Sisi, Ezher âlimleri bu düşüncenin içinde oldukları için onun tehlikesini hissedemezler diye kaydetti. Ondan kurtulmak ve gerçek aydın düşünme ile onu okumak için onun dışına çıkmalarını istedi. Vaiz kisvesi giydirilen bu tehlikeli sözle birlikte Sisi gerçek yüzünü ortaya koydu. Daha önce söylediği "Bir şey Allah'ın hoşuna gitmiyorsa, biz onun yanındayız, onu destekler ve ona arka çıkarız." sözünün de dil sürçmesi olmadığını bu söylemi teyit etmiş oldu.

Kibir ve gururla İslam'a, nasslarına, Kitap ve Sünnete darbe vurmak için Sisi bir grup Ezher âlimine hitaben bu konuşmayı yaptı. Allah'ın dinine olan öfkelerinden dolayı hiç biri bu söze karşı çıkmadı, hatta bir an olsun bile yüzleri kızarmadı. Dahası sanki oyuncular gibi hararetle onun için alkış tuttular. Daha da kötüsü kutlamaların ikinci gününde Evkaf Bakanı Dr. Muhammed Muhtar Cuma "Cumhurbaşkanı Abdulfettah Sisi'nin dini söylemi modernize etme talimatları, hem Ezher Şeyhi Dr. Ahmed et-Tayyib tarafından hem de Evkaf Bakanlığı ve Fetva Meclisi tarafından kayda ve itibara alınması gerekli talimatlardır." açıklamasında bulundu. Ardından bütün dini kuruluşların bu talimatlara büyük önem vereceğini kaydetti.

Hiç şüphesiz Sisi, yeni bir şey ortaya koymadı. Bu kutlamalarda söylenenler, onlarca yıllardır Batı tarafından dile getirilen, hayal edip rüyası kurulan söylemlerdir. Bunun için Batı, ülkemizde sözde düşünürlerden, İslam Hilafeti yıkıldıktan sonra tepemize diktiği ajan politikacılardan oluşan borazan orduları için hazırlanan nutuklardır. Bunlardan amaç, İslam ümmetini koyun sürüsü gibi rahat ve kolaylıkla gütmek, dini devletten, siyasetten, yönetimden hatta tüm hayattan koparan düşünce

ile uyumlu hale getirmek için İslam'ı uyarlamaktır. Daha önce Hıristiyanlık ile yaptıkları gibi İslam'ı takke ve zaviyelere hapsedektir. Oysa Hıristiyanlık ile İslam arasında dağlar kadar fark vardır. İslam, kapsamlı ve kâmil bir dindir. Hayatın tüm işlerini düzenleyen bir nizamın fişkırdığı akli bir akidedir.

Çünkü İslam, tüm bu insanlardan ve onlarla birlikte ins ve cin iblislerinden daha güçlüdür. Onların bu entrikaları, bu dinin azameti ve ümmetin bu dine sımsıkı sarılması, azı dişleri ile ona tutunması karşısında asla başarılı olamaz ve olamayacaktır. Bunlar, yıllardır siyaset ve yönetim üzerinden ümmetin dizginlerini kontrol altında tutsalar da, eğitim müfredatını tahrif etmek, ümmeti saptırmak ve kimliğini yok etmek için gece gündüz çalışsalar da, Allah yolundan alıkoymak için milyarlar harcasalar da, özlem ve arzularına nail olamayacaklar. Harcanan tüm bu paralar, onlar için hüsrana olacak ve Allah'ın izniyle yakında mağlup olacaklardır. Zira ümmet, tekrar dizginlerini eline almak üzeredir. Bunlar ve bunların arkasındakilerin tuzaklarını boşa çıkarmak için İslam'ı uygulama sahasına koymaya kararlıdır.

﴿وَالَّذِينَ يَمْكُرُونَ السَّيِّئَاتِ لَهُمْ عَذَابٌ شَدِيدٌ وَمَكْرُ أُولَئِكَ هُوَ يَبُورُ﴾ **“Kötülük planlayanlar için çetin bir azap vardır ve onların planı başarısızlıkla sonuçlanacaktır.”** [Fatır 10]

Bu ümmetten biri, neden işleri böyle ters yüz etmekle uğraşılıyor ki? Kâfir Batının ümmet üzerine köpekler gibi üşüşüğünü, Filistin, Irak, Afganistan, Burma, Keşmir'de, daha önce Bosna ve Arnavutluk'ta lime lime doğrandığını ve çok daha önce de Müslümanların Endülüs ve Engizisyon Mahkemelerinde soykırıma maruz kaldıklarını görmüyor mu?

Ey Cumhurbaşkanı!

Bu ümmet mi tüm dünyayı katlediyor? Haçlı koalisyonunun eliyle ölüm, soykırım ve karalama saldırılarına maruz kalan bu ümmet değil mi? İslam ümmetine işkence eden, hedef haline getiren, İslam'ı ortadan kaldırma rüyası gören ve amacı güden Haçlı ittifakı değil mi?

Kuru yaş her şeyi yok eden birinci ve ikinci Dünya Savaş'larında milyonlarca insanın ölmesine neden olan İslam ümmeti mi? Yoksa açgözlü kapitalizm ve Müslümanların kanına doymayan kapitalist ülkeler mi?

İslam ve Müslümanlar, tüm dünyaya düşman değiller. Aksine Âlemler için rahmet olan bir Risalet'in taşıyıcılarıdır.

﴿وَمَا أَرْسَلْنَاكَ إِلَّا رَحْمَةً لِّلْعَالَمِينَ﴾ **“Biz seni âlemlere ancak rahmet olarak gönderdik.”** [Enbiya 107] Müslümanlar, insanları karanlıktan aydınlığa, kapitalizmin zulmünden İslam'ın adaletine, dünyanın darlığından dünya ve ahiretin genişliğine çıkarmak istiyorlar.

﴿قَدْ جَاءَكُمْ مِّنَ اللَّهِ نُورٌ وَكِتَابٌ مُّبِينٌ، يَهْدِي بِهِ اللَّهُ مَنِ اتَّبَعَ رِضْوَانَهُ سُبُلَ السَّلَامِ وَيُخْرِجُهُم مِّنَ الظُّلُمَاتِ إِلَى النُّورِ بِإِذْنِهِ وَيَهْدِيهِمْ إِلَى صِرَاطٍ مُسْتَقِيمٍ﴾ **“Gerçekten size Allah'tan bir nur, apaçık bir kitap geldi. Rızasını arayanı Allah onunla kurtuluş yollarına götürür ve onları iradesiyle karanlıklardan aydınlığa çıkarır, dosdoğru bir** ... Devamı 38. Sayfada

Hizb ut Tahrir
Filistin
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
﴿ وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴾



14 Rabi'u'l Evvel 1436 H

05.01.2015

No.: FL-BA-2015-MB-TR-02

Basın Açıklaması

Bizim Mescidi Aksa Hakkımız Kur'an'ın Nassı İle Sabittir, Onu Kurtarmak İçin On Binlerce Müslüman Orduları Harekete Geçirilmesi Lazım, İşgalci Yahudilerin İzni ve Süngüsü Altında Mescidi Aksa'yı Ziyaret Etmek Alçaklıktır

İslam İşbirliği Teşkilatı Genel Sekreteri İyad Emin el-Medeni, Ürdün Büyükelçisi eşliğinde Pazartesi ikindiden sonra Mescidi Aksa'yı ziyaret etti. Dün Pazar günü el-Medeni, Müslümanları Kudüs'ü ziyaret etmeye davet etmiş ve Kudüs'ün İslami turizmin başkenti olarak seçilmesinin “realitesinden” söz etmişti. El-Medeni, Batı Şeria'nın Ramallah kentinde [Hatıralarda Kudüs] sergisinin açılışında yaptığı bir konuşmada “On binlerce Müslümanı buraya getirmek için çaba sarf etmeliyiz.” dedi. Devamla “İsrail işgali altında diye Kudüs ve Aksa'yı ziyaret etmekten çekinenler için deriz ki, buraya gelmek hepimizin Kudüs ve Aksa hakkını teyit eder” diye de ekledi. Filistin toprakları, Allah'ın Aziz Kitabında mübarek kıldığı topraklardır. Mescidi Aksa Müslümanların ilk kiblesidir. Sahabe Filistin'i fethetti. Filistin toprakları Müslümanların kanlarıyla sulandı. Kalpten ve gönülden kurbanlar vererek oraları korudular. Sonra Türk ve Arap laiklerin İslam Hilafetine karşı İngilizler ile kurdukları komplo sonrasında o mübarek topraklar işgal edildi. Geri kalan toprakları da Filistinli laik Araplar peşkeş çektiler. Sömürgeci kâfirler tarafından yönetim ve otorite teslim edildikten sonra dinlerini satan diğer Arap yöneticiler de onlara yardım ettiler.

﴿سُبْحَانَ الَّذِي أَسْرَىٰ بِعَبْدِهِ لَيْلًا مِّنَ الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ إِلَى الْمَسْجِدِ الْأَقْصَى الَّذِي بَارَكْنَا حَوْلَهُ لِنُرِيَهُ مِنْ آيَاتِنَا إِنَّهُ هُوَ السَّمِيعُ الْبَصِيرُ﴾
bir gece Mescidi Haram'dan çevresini bereketlendirdiğimiz Mescidi Aksa'ya götüren Allah'ın şanı yücedir. Hiç şüphesiz O, hakkıyla iştiridir, hakkıyla görürdür.” [İsra 1]

Allah Subhânehu ve Teâlâ, mübarek Filistin topraklardaki hakkı tüm Müslümanlara verdi. Oraların ve kutsal yerlerin korunması, muhafazası tüm Müslümanlara farzdır. İslam, Filistin Hıristiyanları sakinlerini ve onların kutsal yerlerini korumayı Müslümanlara farz kıldı. Ayrıca Ömer Ahitnamesi de Hıristiyanlar ve onların kutsal yerlerin korunmasını Müslümanlara ait kılmaktadır. Bu nedenle Müslümanların Filistin'e doğru orduları harekete geçirmeleri ve tüm Filistin'i Yahudilerin pisliğinden temizlemeleri farzdır. Müslümanları temsil ettiğini iddia örgütün Genel Sekreteri de İslam dünyasının her tarafından Filistin'e doğru akın akın gelen İslam ordusunun başında olmalıdır. Ama İslam'ı deforme eden ve Suudi Arabistan eski ... Devamı 38. Sayfada

Hizb ut Tahrir
Suriye
Vilâyeti
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴿١٠٠﴾



14 Rabiul Evvel 1436 H

05.01.2015

No.: SR-BA-2015-MB-TR-02

Basın Açıklaması

“Suriye’yi Kurtarma Yol Haritasına” Bir Yanıt: Biz Kendi Yol Haritamızı Kendimiz Çizeceğiz ve Verilen Kurbanlarımızı da Nübüvvet Metodu Üzere Raşidi Hilafet İle Taçlandıracağız

Yurtdışındaki Suriye muhalefeti, onlarla beraber bazı savaştıcı gruplar ve Suriye rejimi yandaşı partiler, Suriye’de iktidarın geleceği hakkında ön anlayışa vardılar. Bu ayın sonlarında 26-29 günleri arasında Moskova’da düzenlenecek konferansa gitmeden önce Amerikan Cenevre 1 konferansında alınan kararlar ile uyumlu ve üç ayı geçmemek üzere “Suriye’yi kurtarma yol haritası” üzerinde uzlaşmak için heyetler oluşturulması üzerinde anlaştılar. Muhtemelen bu yol haritası, bölgesel ve uluslararası anlayışı yansıtacak ve gözlemcilerin konuşlandırılmasını öngören uluslararası kararın tercümesi niteliinde olacaktır. Tarafların üzerinde anlaştığı yol haritası, Cumhurbaşkanı ve mevcut anayasadaki başbakanın yetkilerine sahip “Geçici hükümet” ve taraflar arasında eşit dağılıma sahip “Askeri Konsey” de dâhil geçiş kurumları oluşturulmasını, “İŞİD”e karşı savaşmak için güvenlik güçlerinin yeniden yapılandırılmasını ve ordudan kaçanların yeniden düzenli orduya entegre edilmesini ön görüyor.

Ey onurlu Suriye Müslümanları!

Şüphesiz kâfir Batı ve onun ajan rejimleri, Suriyeli Müslümanları temsil ettiği ni iddia eden siyasi kuruluşlar, rejim ile müzakere yoluyla siyasi çözüm arayışındalar. Mevcut trajik durumdan kurtulmak için bunu Suriye halkının kaçınılmazı olarak görüyorlar. Eğer kâfir Batı, bu zalim rejimin arkasında durmasaydı, tüm üslup ve araçlarla onu desteklememiş olsaydı, bu rejim, mübarek Suriye devrimi karşısında çoktan devrilmişti. Günahkâr elleriyle işlediklerinin cezasını bugün çoktan çekmiş olurdu.

Soruyoruz, şehitlerimizin kanları, kadınlarımızın ığlıkları, çocuklarımızın ağıtları üzerinden müzakere etme ve pazarlık yapma hakkını bu gruplara kim verdi? Bu katil rejimi, tüm küstahlık ve yüz­süzce destekleyen Moskova değil midir? Her gün bizi diri diri katleden silahlarla, katliam yapmak için planlar yapan askeri uzmanlarla rejimin imdadına yetişen Moskova değil midir? Çeçenistan ve Afganistan’da Müslümanları katleden o değil mi? Hal böyleyken Moskova ve onun kâfir Batı müttefiki, krizden nasıl bir çıkış bulacaklar? Bulacakları çıkış, katil Beşşar’ın

yararına, kurbanlarımız ve şehitlerimizin kanları pahasına olmayacak mı? Moskova, Suriyeli Müslümanların felaket ve musibetlere maruz kaldıkları rejime müzakere yoluyla yeniden hayat vermek, hem kendi çıkarlarına hem de İslam düşmanlarının çıkarlarına hizmet etmesi için onu yeniden hayata döndürmeye çalışıyor. Cumhurbaşkanının yetkilerine sahip geçici hükümetin kurulması, gerçeği asla değiştirmeyecektir. Aksine bu geçici hükümet de, tarihin eşine benzerine tanık olmadığı bu zalim rejim gibi yöneten hain ve ajan bir hükümet olacaktır. Sonra bu yol haritası, efendileri kâfir Batı'nın talebi üzerine sözde terörizm adı altında İslam ile savaşmak için belge sahiplerinin niyetini de pek gizlemiyor. Teröre karşı savaşın, İslam'a, Müslümanlara, Amerika ve uşaklarının dümen suyunda yürümeyenlere karşı bir savaş olduğunu artık bilmeyen yoktur.

Ey Şam diyarındaki Müslümanlar!

Allah Subhânehu ve Teâlâ Aziz Kitabında şöyle buyurmaktadır:

﴿وَلَنْ تَرْضَىٰ عَنْكَ الْيَهُودُ وَلَا النَّصَارَىٰ حَتَّىٰ تَتَّبِعَ مِلَّتَهُمْ﴾ **“Dinlerine uymadıkça Yahudiler de Hıristiyanlar da asla senden razı olmayacaklardır.”** [Bakara 120]

Din düşmanlarınız ve düşmanlarınız ile aynı masaya oturmaya razı olacak mısınız? Onların, geleceğiniz ve yaşam metodunuz için bir yol haritası çizmelerine izin verecek misiniz? Kuşkusuz bu, Allah'a yemin olsun ki apaçık bir kayıptır.

Hizb-ut Tahrir olarak biz, asla halkına yalan söylemeyen bir lideriz. Onun için biz sizi, şehitlerimizin kanı üzerinden pazarlık yapmaya çalışan herkesin karşısında bizimle birlikte omuz omuza durmaya davet ediyoruz.

Ve her komplocuya da şöyle diyoruz:

Biz kendi yol haritamızı kendimiz çizeceğiz ve verilen kurbanlarımızı da Rab-bimizi razı eden, düşmanlarımızı öfkeliendiren Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet İle taçlandıracağız. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:

﴿قُلْ إِنْ هَدَىٰ اللَّهُ هُوَ الْهُدَىٰ وَلَئِنْ اتَّبَعْتَ أَهْوَاءَهُمْ بَعْدَ الَّذِي جَاءَكَ مِنَ الْعِلْمِ مَا لَكَ مِنَ اللَّهِ مِنْ وَلِيٍّ وَلَا نَصِيرٍ﴾ **“De ki: “Allah'ın yolu asıl doğru yoldur.” Sana gelen ilimden sonra, eğer onların arzu ve keyiflerine uyacak olursan, bilmiş ol ki, Allah'tan sana ne bir dost, ne bir yardımcı vardır.”** [Bakara 120] □

Ahmed Abdul Vehhâb

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Suriye Vilâyeti

Medya Bürosu Başkanı

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Laik Anayasayı Reforme Etmek, Krizi Daha da Derinleştirir, İslam Akidesine Dayalı Bir Anayasa İle Bu Krizi Çözmek Farzdır



H. 16 Rabiü'l Evvel 1436
M. 07 Ocak 2015

04 Ocak 2015 Cumartesi günü parlamento, 2005 yılında yapılan geçici anayasadaki bir takım değişiklikleri onayladı. En önemlisi de valilerin atanması ve görevden alınmasına ilişkin cumhurbaşkanı, güvenlik birimleri ve istihbarat teşkilatı ile ilgili değişikliklerdir. Bu değişiklik ile istihbarat teşkilatı, bilgi toplama, inceleme ve yetkili makamlara teslim etmekle sınırlı olan önceki yetkileri değiştirilerek nizami güce dönüştürülüyor. Ayrıca Darfur'a ilişkin Doha anlaşması ile ilgili bir dizi değişiklikler de anayasada güvence altına alınıyor. İllere ve yerel idarelere, vergi ve harç toplama konusunda yasa ve yönetmelikler çıkarma hakkı tanıyor.

Parlamento zorlanmadan bu değişiklikleri onayladı. 450 milletvekiline sahip iktidar partisi, parlamentonun yüzde 90'ını kontrol ettiği için değişiklikler ezici çoğunluk ile parlamentodan geçti. Hatta tekbir ve tezahüratlar getirildi.

eş-Şuruk televizyon kanalının aktardığına göre parlamentodaki iktidar partisi grup başkan vekili Mehdi İbrahim yaptığı bir açıklamada “Değişikliklerin amacı, aşiretçilik, mezhepçilik ve bölgeselcilikten kaynaklanan krizleri tedavi etmektir. Çünkü bunlar, acil tedavi edilmeleri gereken hastalıklardır.” dedi.

Ey onurlu İslam ümmeti!

• Anayasa gibi bu anayasal değişiklikler de Allah Subhânehu ve Teâlâ'nın Kitabı ve Rasûl Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in Sünnetinden çıkarılmış değildir. Yani bunlar için Şeriatın hükmü esas alınmadı. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor:

﴿وَأَن اِحْكُم بَيْنَهُمْ بِمَا أَنزَلَ اللَّهُ وَلَا تَتَّبِعْ أَهْوَاءَهُمْ وَاحْذَرْهُمْ أَن يَفْتِنُوكَ عَن بَعْضِ مَا أَنزَلَ اللَّهُ إِلَيْكَ﴾

“Aralarında, Allah'ın indirdiği ile hükmet. Onların arzularına uyma ve Allah'ın sana indirdiğinin bir kısmından seni şaşırtmalarından sakın.” [Maide 49] Dolayısıyla bu değişiklikler, insan yapımı hükümlerdir ve yüce ümmetimizin beklentilerini yansıtmıyor. Ümmet, İslam ümmeti olması vasfıyla İslam ile yönetilmek istiyor.

• Hükümet ile bazı Darfur hareketleri arasında imzalanan ve ileride bağımsızlık için Darfur'a geniş özerklik veren Doha anlaşması, anayasa ile güvence altına alınıyor. Böylece şimdi özyönetim fikri anayasal bir hak olacaktır. Bu ise açıkça ülkenin birliğine bir tehdittir. Aynı anayasa ile bağımsızlığını kazanan Güney Sudan daha hafızalardan silinmiş değildir.

• Nifaşa anlaşmasına dayalı olan bu laik anayasa ile orduyu zayıflatmak, sonra silahlı kuvvetlerin yerine güvenlik birimleri ve polis gibi güçleri koymak, ülke ve insanlara karşı büyük bir suçtur. Çünkü polis ve güvenlik birimlerinin işlevi ile ordunun işlevi farklıdır. Ordu, tüm ümmeti peşinden sürükleyen vurucu bir güçtür. Ordu güçlü olursa, ümmetimiz de güçlü ve aziz olur.

• Vergiler ve harç koymak gibi illere ve yerel idarelere kanun ve yönetmelikler yapma hakkını vermek, insanların mallarını batıl yolla yemek için daha fazla üslup ve araçları kanunlaştırmak demektir. Bu ise Şeriata göre haramdır. Zira Rasûl Sal-lallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

«لَا يَحِلُّ مَالُ امْرِئٍ مُسْلِمٍ، إِلَّا بِطَيْبِ نَفْسٍ مِنْهُ» **“Müslümanın malı ancak gönül rızasıyla helal olur.”** Sıradan insanların yaşamlarını güçleştirmek demektir. Oysa Meclis odasındaki bu haramzadeler bu insanların vekilleridir!

Ey Sudan halkı!

Aşiretçilik, mezhepçilik ve bölgecilik, yaklaşık çeyrek yüzyıldır İslam Şeriati ile hükmetmeyen bu batıl rejimin pis salyalarıdır. Bu cahiliye naralarını körükleyen bu hükümetin ta kendisidir. Bu naralar temeline göre barış yapıyor, savaşıyor, veriyor, alıyor, yakınlaşıyor, uzaklaşıyor. Laik anayasaya yapılan bu gibi yamalar, ne aşiret sorununu ne de diğer sorunları asla çözmez. Aksine ülkenin içinde bulunduğu krizi daha da derinleştirir. Aşiret ve mezhepçilik sorunu, ancak İslam ve onun sistemlerini uygulamakla çözülür. İslam, toplumu İslam'ın potasında eritir, pis kokulu naraların kökünü kazır. Allah Subhânehu ve Teâlâ İslam ile kalbimizi birleştirir. Mevla Azze ve Celle şöyle buyuruyor:

«لَوْ أَنْفَقْتُ مَا فِي الْأَرْضِ جَمِيعًا مَا أَلْفَتُ بَيْنَ قُلُوبِهِمْ وَلَكِنَّ اللَّهَ أَلْفَ بَيْنَهُمْ إِنَّهُ عَزِيزٌ حَكِيمٌ» **“Şayet yeryüzündeki şeyleri tümüyle harcasaydın, sen onların kalplerini uzlaştıramazdın. Fakat Allah onların arasını uzlaştırdı. Şüphesiz O, mutlak güç sahibidir, hüküm ve hikmet sahibidir.”** [Enfal 63]

Ey yüce İslam ümmeti! Ey Sudan halkı!

Çoğunluğun görüşüne göre yasama hakkını insana veren kâfir Batının demokratik sistemini ortadan kaldırmanın zamanı geldi. Bizi aşağılayan, yoksul ve zillete maruz bırakan 2005 yılındaki bu anayasadır. Bu anayasa ülkeyi parçalamak için bir Truva atı mesabesinde. Güney Sudan'ı kopardı. Geri kalan bölgeleri de koparmak için hazırlık yapıyor. Bu tür laik anayasalar, yöneticilerin otoritesini perçinlemek, ümmeti ezme ve yoksullaştırmak için bir araçtır. Bu gerçek, sadece ve sadece delil kuvvetine göre Allah'ın Kitabı ve Rasûl'nün Sünnetinden alınan İslami bir anayasa ile değişir. İslami anayasa, ümmetin birliğinin ve onun İslam'a göre yaşamasının garantörüdür. Allah'a itaat üzere yaşanılan bir hayat, Allah Subhânehu ve Teâlâ'yı razı edecek, tüm bela ve musibetleri bizden def edecektir. Böylece tekrar insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmet olacağız!

Silahlı kuvvetler içindeki güç ve kuvvet ehli kahramanlarımız için zulmü bertaraf etmenin, İslam'a ve Müslümanlara yardım etmenin zamanı geldi. Onun için haydi Allah'a itaat için kıyama kalkın ve yüce ümmetinizin yanında yer alın. İslam'ı ve onun sistemlerini uygulamak için dinlemek ve itaat etmek üzere Halifeye biat ederek İslam'ın yönetim sistemi olan Hilafeti geri getirin.

«وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ» **“O gün Allah'ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.”** [Rum 4-6] □

Hizb ut Tahrir
Hollanda
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴿١٤٦﴾



19 Rabi'u'l Evvel 1436 H

10.01.2015

No.: HL-BA-2015-MB-TR-01

Basın Açıklaması

Charlie Hebdo: Bir İfade Özgürlüğü Şarlatanlığıdır

2011 yılında Norveç'teki Utøya saldırısının ardından hiç bir belirgin kanıt olmadan medya Müslümanları işaret etmiş, ama daha sonra öyle olmadığı ortaya çıkmıştı. Bu kez 07 Ocak Çarşamba günü öğleden sonra medya bir kez daha Müslümanları işaret etti. Bu sefer, on iki kişinin ölümüyle sonuçlanan haftalık Fransız hiciv dergisine yapılan saldırı ile gündeme geldiler. Görüldüğü gibi Norveç saldırısından bu yana medya ile ilgili pek değişikliğin olmadığı anlaşılıyor. Çünkü bu seferde herhangi bir delil ve adam akıllı bir soruşturma olmadan basını sızdırılan görüntülerde faillerin bağırarak Arapça konuşmalarından hareketle Paris saldırısının arkasında Müslümanların olduğu ileri sunuldu. Ardından bu olay doğrudan İslam ile ilişkilendirildi. Bazıları bunu fırsat bilerek olayı kendi lehlerinde kullanmaya çalıştılar. İslam karşıtı söylemin dozajını daha da artırmak için bu tür saldırıları istismar ettiler.

Çok geçmeden yetkililer, saldırganlardan biri kimliğini arabada unuttuğu için şüphelilerin isimlerini açıkladılar ve resimleri basına yansıdı. Ayrıca unutulmuş bir kişinin kimliğinden hareketle diğer şüphelilerin kimliklerine ulaşmayı başardılar. Sonradan 18 yaşında olan şüphelilerden birinin olay sırasında okulda olduğu açığa çıktı. Bunun inandırıcı olup olmadığını ya da İslami motife sahip olup olmadığını asla öğrenemeyeceğiz. Çünkü zanlılar, Fransız anti-terör timleri tarafından öldürüldüler.

Bu şiddet eylemi, Avrupa'daki Müslüman ya da Gayrimüslim toplum arasında olumsuz sonuçlar doğurdu. İşte şimdi yüzleşmek zorunda kaldığımız gerçek bu. Burada sorulması gereken soru, faillerin Müslüman olup olmamaları ya da İslami motiflere sahip olup olmadıkları değildir. Faillerin, Müslüman olup olmamaları neden o kadar önemlidir? Charlie Hebdo saldırısını hafife almadan gelin Norveç'te olan saldırıya, medyanın ona tepkisine ve olayı önlemek için politikacıların aldıkları önlemlere bir göz atalım. Anders Behring Breivik tarafından Norveç'te hükümet binasına yapılan saldırıda sekiz kişi hayatını kaybetmiş, ardından yaz kampında yaşları daha on civarında 69 masum çocuk vahşice katledilmişti.

Her akıllı insan, şu nedenlerden dolayı bu olayın çok daha kötü ve şiddetli olduğunu kabul eder. Birincisi: Oradaki ölü sayısı neredeyse Paris saldırısının yedi katıdır ve kurbanların çoğu daha on yaşındaki masum çocuklardır. Oysa Charlie Hebdo saldırısı provokasyondur ve kasıtlı çatışma aramanın bir sonucudur. Daha da önemlisi Batı, aşırı sağcı ırkçılığın, ideolojik veya dini ayrımcılığın sonuçlarının neler doğuracağını, kanlı geçmişi göz önüne alındığında nelere gebe olduğunu çok iyi biliyor.

Masum çocuklara saldıran, nefret ve ayrımcılık ideolojisine inanan ve Avru-

pa'ya tehlike teşkil eden biri, neden toplum için gerçek tehlike olarak görülüp de onu önlemek için ek önlemler alınmış değildir? Bunun yerine neden Paris saldırganlarının Müslüman oldukları yaygarasını koparıyorlar? Yoksa onlar, azınlığın inandığı ideolojinin, topluma İkinci Dünya Savaşının potansiyel canavarından daha büyük tehdit teşkil ettiğini mi düşünüyorlar?

Ya da belki de insanları endişelendiren Fransa'daki Müslüman azınlık değil, aksine yıllardır sömürülen ve bu gün hâlâ da sömürülmeye devam eden Müslüman ülkelerdeki ezici çoğunluktur? Ya da belki de Cezayir ve Libya gibi ülkelerde Müslümanları bastırmak için diktatörlerin iktidara gelmelerine yardımcı olanların kendileri oldukları için korkuyorlardır? Ya da belki de Mali ve Orta Afrika'da yıllarca oraların servetlerini talan ettikleri için korkuyorlardır? Ya da belki de Müslüman ülkelere operasyon düzenleyen Batı koalisyonlarına askeri katkılarından dolayı korkuyorlardır? Yoksa Fransa işlediği suçlardan mı korkuyor? Çünkü onun bir gün bumerang gibi kendisine döneceğini biliyor.

Ben gerçek nedenleri bu yönde aramak gerektiğini düşünüyorum. Çünkü politikacıların içi boş savaş tamtamlarının, saldırıyı karikatürist saldırısı olarak değil de Batı ve vatandaşlarının tüm önemli değerlerine bir saldırı olarak gören medya ve yorumcuların hiç bir değer ve önemi yoktur. Bunun nedenleri şunlardır:

- İfade özgürlüğü savunucuları, toplum ve siyasette gerçekleşen adaletsizlik ve zalimlerin ortaya çıkarılmasını ve onları eleştirmeyi bir hak olarak görüyorlar. Daha iyi anlayış ve bilgi elde etmenin ve bir arada yaşamı geliştirmenin yolunun tartışmak olduğunu düşünüyorlar. Böyle düşündükleri halde hakaret karikatürleri ile ilgili olarak herhangi bir argüman ortaya konulmadı. Peki, hakaret karikatürleri birlikte yaşama katkı sağladı mı? Hayır, aksine toplumun farklı kesimleri arasında sadece nefret ve husumete yol açtı. Ve böylece ifade özgürlüğü de hedefinden şaşmış oldu.

- İfade ve fikir özgürlüğü çifte standarda tabidir. Müslüman kadınlar, kamusal alanda İslami kıyafet giyemiyorlar. Eğitim hakları ihlal ediliyor, kamu hizmetlerinde görevlerini yerine getirme hakkından mahrum edildiler. Kamusal alanda peçe yasaklandı, peçe takanlara cezai müeyyide uygulandı. Hatta hemen hemen bütün İslam dünyasında protestolar oldu ve Charlie Huda'dan hakaret karikatürlerinin kaldırılması istendi, ama onlar bunu dikkate almadılar. Buna karşın karikatürist Maurice Sinet, Cumhurbaşkanı Nicolas Sarkozy'nin Yahudi gelini hakkında bir karikatür yayınladığında özür dilemeyi reddedince işinden kovulduğu görüldü.

- Anayasal bir hak olarak kabul edilen ifade özgürlüğü, önleyici ve baskıcı yöntemlerle farklı düşünenleri [liberal demokrasi normları dışında düşünenleri] susturmak için kullanılması kulağa paradoksal geliyor. Hatta Rotterdam belediye başkanının "def ol git" şeklinde formüle ettiği gibi gerektiğinde kaba kuvvete bile başvuru biliyorlar. Sadece bu bile ifade özgürlüğü savunucularının bu fikri inanmadıklarını, aksine Müslümanları susturmak amacıyla sadece kendi gündemlerine hizmet etmesi için onu kullandıklarını gösterir.

Son olarak biz Müslümanlar, "ümme'ti Muhammed'iz". Ona inanıyoruz, onu seviyoruz, onu takip ediyoruz ve her zaman onun onurunu savunmak için de kendimizi feda edeceğiz. Dolayısıyla sözde ifade özgürlüğü ya da her ne olursa olsun hiç bir şey bizi bundan alıkoyamaz. □

... 12. Sayfanın Devamı

konusunda ne kadar haklı olacağını ispat edecektir dediği bilinen bir gerçektir. İşte sömürgeci Batı tarafından uygulanan bu Darwinist politika, etkili bir biçimde Kızılderililer ve Afrika halklarına karşı soykırım yoluyla, İkinci Dünya Savaşı sona erdiği için askeri strateji gereği değil, yeni ölümcül silahı denemek için de sarı Japon halkına karşı atom bombası yoluyla uygulandı.

Batı'daki sömürgeci beyaz adamın Hadâratı işte budur. Ama hâlâ bunun farkında olmayan cahiller, meftunlar ve bu kalemunlar, onun zehirlerini Müslüman ülkelere pazarlıyorlar. Bununla da kalmayıp sömürgeci Batının, yönetici cehlatlar eliyle boğazlanan halkımızın acılarına karşı son derece hassas, narin ve duygusal olduğunu iddia ediyorlar.

İnsanlık, bu bozuk ve adaletsiz Hadâratı, tarihin derin çöplüğüne atarak, o Hadârata dayalı devletleri yıkararak ve İslam Hadâratı'na dayalı bir devleti kurarak ancak kurtulacaktır. O, bütün insanlık için hidayet, rahmet ve hayır Hadâratı'dır. Bu Hadâratı hayatta var etmenin metodu da Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafettir. □

Osman Bahhâş

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Merkezî Medya Bürosu Müdürü

... 16. Sayfanın Devamı

yapmayı da suç kabul etti. Yukarıda geçen eylemlerin aşırılık ile bir ilgisi olmadığını anlamak için kör olmak lazım. İslam'ı ve onun yüce değerlerini savunmak, her Müslümanın görev ve işidir. Hizb-ut Tahrir üyeleri ise bunu Allah'a kulluk olarak kabul ediyorlar. Rusya, Müslüman siyasi eylemcilerden ateşten korktuğu gibi korkuyor. Özellikle de İslam ideolojisinin doğasını bilip onu diğer insanlara yaymak için çalışanlardan çok tırsıyor. İşte Rusya'nın İslam'a karşı düşmanca politikasını nedeni budur. Bunun için Hizb-ut Tahrir üyelerini kovuşturmaya tabi tutuyor, yaptıkları herhangi bir eylemi suç olarak kabul ediyor. Çünkü Hizb, Rusya'da haksız yere yasaklandı. Üyeleri hukuken yargılanabiliyor. Onun için hâkimlerin suçun varlığını ispat etmelerine gerek bile yoktur. Sadece kişinin Hiziple olan ilişkisini ispat etmeleri yeterlidir. Ki bu da zaten yasa dışı kabul ediliyor. Kişi Hizbi olduğunu inkâr etmezse, diğer suçlamalar normaldir ve dikkat bile çekmiyor. Şeyh Dinov İldar, olanları şöyle anlatıyor: "Mevcut davalar, politik davalardır. Onlar, bizi inancımız ve siyasi kanaatlerimizden dolayı yargılıyorlar. Başka bir deyişle yüce hakikat nedeniyle yargılıyorlar. Bilirkişilerin sözleri gibi diğer meseleler ise sadece bu davaya suç vasfı kazandırmak içindir. Hizb-ut Tahrir, hiç bir zaman terörist grup olmadı ve olmayacaktır." Ebu Hurayra'dan Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şöyle dediği rivayet edildi:

لا تزال طائفة من أمتي ظاهرة على الحق لا يضرها من خالفها "Ümmetimden bir grup hâlâ hak üzerinde olmaya devam edecektir. Onlara karşı çıkanlar onlara zarar vermez." [İbn Mace] □

... 17. Sayfanın Devamı

emreden ve destekleyen odur. Çünkü Amerika, sözde ekonomik barış anlaşmasının yapılmasıyla barış anlaşmasının kalıcı olacağını ve gelecekte kesin olarak sel gibi coşan öfke selinden, patlaması yakın fokur fokur kaynayan yanardağdan Yahudi varlığını koruyacağını düşünüyor. O yanardağ ki hem Yahudi varlığını hem onu koruyanları hem de ona hayatta kalma tedariki sağlayanları cayır cayır yakacaktır.

Ey Ürdün'deki Müslümanlar!

Her zaman olduğu gibi halkına karşı asla yalan söylemeyen bir lider olarak Hizbut Tahrir, sizi zalime mani olmaya davet ediyor. Bildiğiniz ve tanıdığınız bu düşmana kalan onurunuzun teslim edilmesine mani olun. Aranızda ve içinizde dolaşan, dünyaya tamah eden, ihanet çukuruna düşen, ülke ve halkın çıkarı adı altında Yahudilere ajanlık yapan rejimin avanelerine ve bu düşmanın simsarlarına engel olun. Ülke ve halkın çıkarı, haram işlemek ve haramı süslü göstermekle olmaz. Gerçek çıkar, emirlere uyararak, Şeriatı uygulayarak ve onu tüm amellerin, ilişkilerin ve diğerleri ile anlaşmaların tek başvuru kaynağı yaparak insanları, kulların Rabbinin gazabından kurtaran çıkardır. Ki bu ancak Rasûl Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in müjdelediği gibi Yahudi varlığını kökünden söken Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletini temsil eden siyasi bir varlık kurmakla olur. İşte biz, sizi onun için, bizim istediğimiz Hilafet için çalışmaya davet ediyoruz.

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ ۗ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ﴾
Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah'ın ve Rasûlü'nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O'nun huzurunda toplanacaksınız. [Enfal 24] □

... 19. Sayfanın Devamı

ve medya tarafından uzun zamandır kışkırtılıyordu. Politikacılar, terör ve yasaların ağırlaştırılmasından bahsederken aynı zamanda da olayları manipüle ederek panik havası yaratıyorlar. Bu eylemler, toplumların homojenini bozuyor, Müslüman nüfusa karşı sözlü saldırılara yol açıyor. Hatta siyasi içerikli tür saldırılar, bazen ölümlerle ya da doğrudan öldürmeye teşebbüs ile sonuçlanabiliyor. Dolayısıyla terörizm olarak tanımlanmaması gerçekten çok "garip"tir.

Bu bağlamda biz kamuoyuna yönelik iki çağrıda bulunuyoruz:

Birinci çağrımız

Müslüman kardeş ve bacılarımıza yöneliktir. Onlara diyoruz ki, İslam'a sınımsız sarılın, çünkü İslam, kapsamlı ve kâmil bir dindir. Eğin büzülmesine hiç gerek yoktur. Bu üzücü gelişme, inançlarını tartışmayan kimseler tarafından baskı ve şiddet yoluyla sizi baskı altına almanın umutsuz bir girişimidir. Onun için dininizle gurur duyun ve İslam'ı olduğu gibi ve güzel bir dille sunun. Ancak o zaman birçok önyargı ve yanlış anlayışların üstesinden gelebilirsiniz.

İkinci çağrımız

Gayrimüslim komşularımıza, iş ve okul arkadaşlarımıza yöneliktir. Onlara diyoruz ki, politik görüntülere ve iğrenç manipülasyona izin vermeyin. Bunlar, İslam anlayışınız için temel teşkil etmesin. Önyargıları bir kenara koyun ve bir Müslüman'la konuşun. İslam'a göre fikri mücadeleye dalmanın hiçbir sakıncası yoktur. Gerçekçi ve itidale çağrı diliyle olduğu sürece her şeyi tartışabilirsiniz. □

... 22. Sayfanın Devamı

tarafından istenmiyor. Çünkü onların görevi, işgalci varlığı korumak ve ona bölgede meşruiyet sağlamaktır. Filistin yönetiminin Birleşmiş Milletler ve uluslararası kuruluşların kapısına koşması, aslında serap peşinde koşmak gibidir. Kâfirlerin vaatlerine tutunmak, örümcek ağına tutunmaya benzer.

﴿مَثَلُ الَّذِينَ اتَّخَذُوا مِنْ دُونِ اللَّهِ أَوْلِيَاءَ كَمَثَلِ الْعُنكَبُوتِ اتَّخَذَتْ بَيْتًا وَإِنَّ أَوْهَنَ الْبُيُوتِ لَبَيْتُ الْعُنكَبُوتِ لَوْ كَانُوا يَعْلَمُونَ﴾
“Allah’tan başkalarını dost edinenlerin durumu, kendine bir ev edinen örümceğin durumu gibidir. Evlerin en dayanıksızı ise şüphesiz örümcek evidir. Keşke bilselerdi!” [Ankebut 41]

Filistin halkı ve İslam ümmeti, Birleşmiş Milletler’den ve ona egemen devletlerden, Yahudi varlığından Filistin halkına karşı işlenen cürümlere karşılık intikam alacaktır. Filistin lideri ve yöneticilerin Filistin halkını ve mukaddesatını yüz üstü bırakmalarını, zayi etmelerini ve satmalarını asla affetmeyecektir. Filistin en kısa zamanda Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti altında İslam ümmetinin orduları ile işgalci Yahudilerden kurtarılacak, onun varlığını ortadan kaldıracak, Filistin halkına ihanet eden, komplo kuran yöneticiler ve Filistin liderini cezalandıracaktır. Allah’ın ahiret azabı ise daha çetin ve daha şiddetlidir. Keşke akletselerdi.

﴿الَّذِينَ آمَنُوا يُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ وَالَّذِينَ كَفَرُوا يُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ الطَّاغُوتِ فَقَاتِلُوا أَوْلِيَاءَ الشَّيْطَانِ﴾
“İman edenler Allah yolunda savaşırlar, inanmayanlar ise tağut (bâtıl davalar ve şeytan) yolunda savaşırlar. O halde şeytanın dostlarına karşı savaşın; şüphe yok ki şeytanın kurduğu düzen zayıftır.” [Nisa 76] □

... 25. Sayfanın Devamı

Ey onurlu Suriye Müslümanları!

Allah Subhânehu ve Teâlâ bu ümmete ümmetin birliğine, Sykes-Picot sınırlarını kaldırmaya çağıran sonra da “Allah içindir Allah içindir” sözleri ile her yeri inleyen Suriye devrimi gibi mübarek bir devrim nasip eyledi. Sizin bu ümmetiniz, Allah’a yardım aşkıyla yanıp tutuşan bir ümmettir. Onun tiran Beşşar yönetimini devirmek, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurmak ve Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in bayrağını yüceltme arzu ve isteğine destek olun. O ne güzel bir bayraktır. Allah’ın sizin için istediği çatışma düzeyini alın. Muaz el-Hatîb gibi sizi kurtarmak istediğini iddia eden ve kanlarınız, canlarınız üzerinden oyun oynayan birine asla müsaade etmeyin. Onun bu daveti, zillettir, düşmanlarınıza boyun eğmek ve teslim olmaktır, ömrü fazla kalmayan zalim rejimi kurtarmaktır.

Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:

﴿وَلَا تَهِنُوا وَلَا تَحْزِنُوا وَأَنْتُمْ الْأَعْلَوْنَ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ إِنْ يَمْسَسْكُمْ قَرْحٌ فَقَدْ مَسَّ الْقَوْمَ قَرْحٌ مِثْلَهُ وَتِلْكَ الْأَيَّامُ نُدَاوِلُهَا بَيْنَ النَّاسِ وَلِيَعْلَمَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا وَيَتَّخِذَ مِنْكُمْ شُهَدَاءَ وَاللَّهُ لَا يُحِبُّ الظَّالِمِينَ﴾
“Gevşeklik göstermeyin, üzüntüye kapılmayın. Eğer inanmışsanız, üstün gelecek olan sizsiniz. Eğer siz bir acıya uğradınızsa, o kavim de benzer bir acıya uğramıştır. O günleri biz insanlar arasında döndürür dururuz. Ta ki Allah, iman edenleri ortaya çıkarsın ve aranızdan şahitler edinsin. Allah zalimleri sevmez.” [Ali İmran 139-140] □

... 27. Sayfanın Devamı

yola iletir.” [Maide 15-16]

Belki de Cumhurbaşkanı Sisi'nin tek doğru sözü, bizim dini devrime olan ihtiyacımızdır. Ancak bu devrim doğru yönde olmalıdır. İslam'ı deccalleştirmek ve Batının razı olacağı şekilde nassları tahrif etmek için Batı uşaklarının ülkemizde istedikleri gibi değil. Öyle ki bu devrim, dini devletten ayırma, kokuşmuş ulusalcılık ve tiksindirici milliyetçilik gibi İslam'a nispet edilen hatalı kavramları ondan arındıracaktır. Yöneticiyi alkışlamak, dalkavukluk yapmak ve güya dini söylemi modernize etmek kivesi altında sözlerin yerlerini değiştirmekten başka işleri olmayan sözde ruhani din adamları tarafından kontrol edilen İslam tahakkümünden bizleri kurtaracaktır.

Gelecek, yakındır ve gelecek bu yüce dine ait olacaktır. Bu din, dünyada açgözlü kapitalizmin kılıcı altında ezilen ve bir avuç kapitalist, oportünist ve paralı asker yararına insanlar üzerine kızgın lav püskürten cehennem makinesinin kalkını kılınan tüm mazlumların tek güvenli limanı olacaktır. Allah'ın izniyle bu günler çok yakındır. Dünyada kol gezen zulüm ve adaletsizliğin ardından tekrar dünyaya adalet ve dürüstlüğü yaymak için Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet güneşi yeniden doğacaktır. Yarın çok yakındır.

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَعَلَّمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ﴾
 “Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah'ın ve Rasûlü'nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O'nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] □

... 28. Sayfanın Devamı

Müftüsü Bin Baz tarafından küfrüne ve mürtet olduğuna hükmedilen laik el-Medeni, bu gerçekleri görmezden geliyor ya da bu gerçekleri göz ardı etmesi için şerli hükümdarlar onu örgütün başına getirdi. Sonra da işgalci Yahudilerin süngüsü altında ve onların izniyle Mescidi Ak-sa'yı ziyaret etti. Aynı zamanda işgal mızrakları altında Kudüs'ü ziyaret etmeleri için de tüm Müslümanlara bir çağrıda bulundu. Yahudiler tarafından sınırda kendisinin aşağılandığı gibi Müslümanların da aşağılanması ve hakarete uğraması istedi. Oysa bundan ziyade Filistin'i kurtarmak için Allah yolunda cihada davet bir mesaj yöneltmeliydi Müslümanlara.

Mübarek topraklar, işgal mızrakları altında kendisini ziyaret edip ayak basanları lanet etmektedir. O topraklara ve Filistin halkına karşı komplo kuran hainlerden ve Yahudilerin pislüğünden kurtarılmak için kan ve canını sarf eden, tekbirleriyle yeri göğü inleyen fatihleri beklemektedir. Kâfirler ve münafıklar istemese de İnşaAllah yakında bu Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti altında gerçekleşecektir.

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَا لَكُمْ إِذَا قِيلَ لَكُمْ انْفِرُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ اثَّاقَلْتُمْ إِلَى الْأَرْضِ أَرْضَيْتُمْ بِالْحَيَاةِ الدُّنْيَا مِنَ الْآخِرَةِ فَمَا مَتَاعُ الْحَيَاةِ الدُّنْيَا فِي الْآخِرَةِ إِلَّا قَلِيلٌ إِلَّا تَنْفَرُوا يُعَذِّبْكُمْ عَذَابًا أَلِيمًا وَيَسْتَبْدِلْ قَوْمًا غَيْرَكُمْ وَلَا تَضُرُّوهُ شَيْئًا وَاللَّهُ عَلَى كُلِّ شَيْءٍ قَدِيرٌ﴾
 “Ey iman edenler! Ne oldunuz ki, size “Allah yolunda sefere çıkın” denilince, yere çakılıp kaldınız. Yoksa ahiretten vazgeçip dünya hayatını mı seçtiniz? Oysa ahirete göre dünya hayatının yararı, pek az bir şeydir. Eğer Allah yolunda sefere çıkmazsanız, sizi elem dolu bir azap ile cezalandırır ve yerinize sizden başka bir toplum getirir. Siz ise O'na hiçbir zarar veremezsiniz. Allah, her şeye hakkıyla gücü yetendir.” [Tevbe 38-39] □

Aydın Kitabı:

**Anayasa Mukaddimesi
veya
Esbab-ı Mucibesini
İkinci Bölüm**



Hizb-ut Tahrir

İktisadî Nizam

Madde-123: İktisadî Siyaset; ihtiyaçların doyurulması açısından toplumun üzerinde bulunması gerekene bakıştır. Böylece toplumun üzerinde bulunması gereken durum, ihtiyaçların doyurulmasının esası olur.

Bu madde birçok delilden istinbat edilmiştir. Şeri hüküm tek bir delilden istinbat edileceği gibi birçok delilden de istinbat edilebilir. Zira bu madde, eşyanın mülk edinilmesinin özel bir keyfiyetle sınırlandırılmasından, mülk edinme sebeplerinin muayyen sebeplerle sınırlandırılmasından, mülkiyetin arttırılmasının belirli keyfiyetle sınırlandırılmasından, bazı eşyanın ve bazı işlerin haram kılınmasından istinbat edilmiştir.

İşte iktisat siyaseti bu dört hususun delillerinden istinbat edilmiştir. Bu delillerden istinbat edilen iktisadî siyaset şudur ki ihtiyacı doyuran olması açısından servete bakışın, bu servet hakkındaki şeri hükme raptedilmiş ve şeri hükme bina

edilmiş olması gerekir. Mesela buğday ve bal servetten sayılır. Çünkü Allah, her ikisini de mubah kılmıştır. Esrar ve içki ise servetten sayılmaz. Çünkü Allah, her ikisini de haram kılmıştır. Satın alınan ve ücret karşılığında alınan mal servetten sayılır. Çünkü şeriat, mal kazanımını her iki durumda da mubah kılmıştır. Çalıntı mal ve batıl akitle kazanılan mal ise servetten sayılmaz. Çünkü şeriat bunların her ikisini de haram kılmıştır. Dolayısıyla ihtiyaçlar doyurulurken bakılması gereken şey şeri hüküm olması gerektiği gibi servetin ihtiyacı doyuran olmasına bakışın esası, yani servetin üretimi ve tüketiminin üzerine cereyan ettiği esas bu olmalıdır. Maddede geçen "siyasi iktisat; ihtiyaçların doyurulması açısından toplumun üzerinde bulunması gerekene bakıştır" ifadesinin manası işte budur. Zira toplumun üzerinde bulunması gereken, yani insanlar arasındaki ilişkilerin üzerinde bulunması gereken, bu ilişkilerin şeri hükümlerle mukayyet kılınması ve şeri hükümlere göre yürütülmesidir. Dolayısıyla toplumun üzerinde bulunması gerekene, yani toplumun şeri hükümlerle mukayyet kılınması bakışının, gerek servetin üretimi gerekse tüketimi yoluyla olsun ihtiyaçların doyurulmasına bakarken bulunması gerekir. Şöyle ki şeri hükme raptedilmiş ve şeri hükme bina edilmiş olmalıdır. Dolayısıyla gerek üretimi gerekse tüketimi doğru olan iktisadî bir ürün olabilmesi için İslam Nizamı'nda servette aslolan, toplumun üzerinde olması gerekendir, yani insanlar arasındaki ilişkilerin şeri hükümle mukayyet kılınmasıdır. İşte insanın veya ferdin veya topluluğun ihtiyacını doyuran olması açısından servete bu esas üzere bakılmalıdır. Üretim ve tüketim bu esas üzere gerçekleşmelidir. □ ...



Dondurucu soğuk dalgası altında kalan Suriyeli mülteci misafirlerin, hatta Lübnan halkının işlerini bile gütmekten aciz olan Lübnan hükümeti ve onun tüm kurumları, bu yetmiyor gibi bir de Baas rejimi ve öfkeli katillerin zorbalığından kaçıp gelen insanların boğazına kement atıyor. Bu ilmiğin son düğümü olarak İçişleri Bakanlığı 2015 yılının başında Suriye'den gelenlerin ülkeye girişine yönelik yeni kriterler koydu. Bu kriterlere göre komşu ülkelerin halkları ülkeye sadece "Seyahat, çalışmak gayrimenkul sahibi olmak, eğitim, tedavi, yabancı elçiliğe başvurmak ya da önceden yapılan anlaşma gereğince Lübnan vatandaşının sorumluluğu altında" girebilen yabancı statüsünde muamele görecektir. Böylece bu kriterler, Lübnan ve Suriye rejimlerinin Sykes-Picot'un kalıntılarından olduğunu ve bu iki rejimin parçalanmışlık ve bölünmüşlüğü daha da perçinleştirmek için başa getirildiklerini kanıtıyor. Oysa bu iki rejim, yıllarca bunun aksini iddia ettiler. Kararlılık ve sebatıyla kutsal Suriye devrimi, bu ülkelerdeki rejimlerin gerçek yüzünü ve yıllarca dile doladıkları o çürük bağların hakikatini insanlara gösterdi.

Kaynak: "Don Dalgası Biladu's Şam'ı Etkisi Altına Alırken Lübnan Yönetimi Suriye'den Ölümünden Kaçıp Gelenlerin Boğazına Kement Atıyor" Hizb-ut Tahrir Lübnan Vilayeti, H. 17 Rabi'u'l Evvel 1436